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IX CARRERA POPULAR

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC. L E
572 UNIVERSIDAD DE OVIEDO HOMBRES 21:38SENIOR1 PEON AZCANO, MARCOSO-4461
283 INDEPENDIENTE HOMBRES 21:55+ 402 DIAZ GRUESO, LUISPOP-941
100 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 22:06SENIOR3 CALVO NOVAL, PEDROO-6552
577 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 22:41+ 354 LOPEZ DE DIOS, FRANCISCOO-6171
241 REAL GRUPO CULTURAL COV HOMBRES 22:45+ 355 MENENDEZ PEZON, JUAN MANUELO-5993
243 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 22:49+ 356 RODRIGUEZ JIMENEZ, RUBEN DARIOO-6542
580 INDEPENDIENTE HOMBRES 22:54+ 407 RODRIGUEZ GARCIA JUAN CARLOSPOP-3252
530 OCHOBRE ATLETISMO HOMBRES 23:04PROMESA8 SERRANO TOME, ADRIANPOP-613
6 Atletismo Ocle HOMBRES 23:18SENIOR9 FERNANDEZ GONZALEZ, DANIEL MANUELPOP-686

544 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 23:23+ 3510 RODRIGUEZ MENENDEZ, MIGUELO-6553
439 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 23:27+ 5011 PIRE CALLEJO, ROBERTOO-6045
248 TRIATLON SANTANDER HOMBRES 23:30+ 3512 RODRIGUEZ HERRERO, RUBENPOP-3190
49 INDEPENDIENTE HOMBRES 23:34SENIOR13 MARTINEZ MENDEZ, IVANPOP-992
157 CORRESIERO ATL. HOMBRES 23:41+ 3514 MONTES SUAREZ, JUAN ANTONIOPOP-776
151 CLUB ATLETISMO OCLE HOMBRES 23:47+ 3515 CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIERO-6565
105 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 23:48SENIOR16 GARCIA QUINTANA, JUAN JOSEAS-3463
271 C.D.E. 2007 LLANERA HOMBRES 23:57+ 4017 SUNTAXI TOPON, JOSE FRANCISCOAS-3492
77 INDEPENDIENTE HOMBRES 23:59SENIOR18 BEGEGA ORDIZ, ALFREDOPOP-2136
138 AMATEURS SPORTS HOMBRES 24:04+ 3519 ROMAN CORIA, DANIELV-20399
246 TRIATLON OVIEDO HOMBRES 24:06+ 3520 BUERGO BRAÑA, EMILIO JAVIERPOP-2173
13 CORRESIERO HOMBRES 24:06SENIOR21 FUEGO MARTINEZ, JUANPOP-614
160 FEVE OVIEDO KAYAK HOMBRES 24:19+ 3522 GARCIA DE LAS HERAS, JOSE MARIAO-4959
96 INEPENDIENTE HOMBRES 24:20SENIOR23 CARRIO ORTEGA, GABRIELPOP-704
486 Flanders Athletic Club HOMBRES 24:22JUNIOR24 VANHOUCKE, YNGWIEPOP-868
328 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 24:29+ 4025 SUAREZ CELORIO, ENRIQUEAS-3464
9 CANGAS DE ONIS ATLETISMO HOMBRES 24:36SENIOR26 ESCANDON MARTINEZ, JOSE MANUELO-6530

483 AGRUPACION DEPORTIVA GIJ HOMBRES 24:48JUNIOR27 LOPEZ ALONSO, JOSE LUISO-6376
110 ZB LAVIANA.COM HOMBRES 24:48SENIOR28 FERNANDEZ MARTINEZ, SAMUELPOP-2166
54 INDEPENDIENTE HOMBRES 24:49SENIOR29 LOPEZ MENENDEZ, MIGUELPOP-3181
272 C.D.E. LABARO HOMBRES 24:56+ 4030 FERNANDEZ TEZANOS, CLEMENTEPOP-3177
8 C.D.E. 2007 LLANERA HOMBRES 24:58SENIOR31 PERALTA MARQUEZ, RAFAELO-6490

505 AGRUPACION DEPORTIVA GIJ HOMBRES 24:58PROMESA32 CAMPAL LOPEZ, JOSE MANUELO-6659
504 AGRUPACION DEPORTIVA GIJ HOMBRES 24:59PROMESA33 SUAREZ GARCIA, EDUARDOO-4983
99 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 25:02SENIOR34 FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL MARINOO-6550
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532 R.G.C. COVADONGA HOMBRES 25:04PROMESA35 SERRANO ARCE, ELOYPOP-2033
154 CLUB DEPORTIVO ESBARDU HOMBRES 25:06+ 3536 FERNANDEZ CARTON, JOSE ANGELO-5218
145 ATLETISMO MIERES HOMBRES 25:11+ 3537 ALFONSO LOPES, PABLOPOP-2026
242 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 25:13+ 3538 DEL CAÑO MENENDEZ, RUBENO-6543
273 C.D.ELECTRONICA - RATO AVI HOMBRES 25:14+ 4039 MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIOO-5401
82 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:15SENIOR40 ALVAREZ LOPEZ, HERMOGENESPOP-1474
493 AGRUPACION DEPORTIVA GIJ HOMBRES 25:18JUVENIL41 MARRON VILLACE, ROBERTOO-6067
413 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 25:21+ 5042 DELGADO DE FELIPE, JOSEPOP-1323
329 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 25:22+ 4043 VALDES ALVAREZ, PABLOO-6288
136 ACADEMIA CIVIL-EL MUSEL HOMBRES 25:44+ 3544 CASTAÑO PIÑERA, IVANPOP-953
440 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 25:25+ 5045 SANCHEZ BERBES, ROBERTOO-6044
541 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:25SENIOR46 ZAPATERO SOLARES, RAFAELPOP-3221
153 CLUB ATLETISMO OCLE HOMBRES 25:26+ 3547 GARCIA GARCIA, ALBERTOO-6564
212 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:28+ 3548 PIÑEIRO CRESPO, JOSE RAMONPOP-1155
106 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 25:29SENIOR49 CARRIL DEL RIO, IGNACIOAS-3568
345 AGRUPACION DEPORTIVA GIJ HOMBRES 25:30+ 4550 DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCOO-6381
384 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:30+ 4551 DE LA FUENTE GALVAN, JESUSPOP-1102
17 FEVE OVIEDO KAYAK HOMBRES 25:31SENIOR52 MENENDEZ LLORENTE, FRANCISCO JAVIERO-5083
565 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:35PROMESA53 ROZA GONZALEZ, MARIOPOP-3238
111 ZBLAVIANA HOMBRES 25:36SENIOR54 GONZALEZ RESTREPO, RAMONPOP-1581
222 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:39+ 3555 ORTIZ LOPEZ, ALAINPOP-2631
101 REAL GRUPO CULTURAL COV HOMBRES 25:51SENIOR56 GARCIA PEREZ, JOSE MANUELO-6554
347 AGRUPACION DEPORTIVA GIJ HOMBRES 25:54+ 4557 CARAVES SOBERADO, JOSE ANTONIOO-6379
102 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 25:59SENIOR58 DEL BUSTO SANCHEZ, IGNACIOPOP-2635
358 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:00+ 4559 GUEVARA MORENO, PEDROPOP-1480
142 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 26:05+ 3560 GALAN GONZALEZ, JOSE LUISO-5778
33 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:08SENIOR61 SUNTAXI CORENA, CRISTIANPOP-3155
16 CORRESIERO HOMBRES 26:11SENIOR62 ATIENZA BODES, FERNANDOPOP-1328
496 CLUB DEPORTIVO ESTADIO GI HOMBRES 26:13JUVENIL63 RIVAS LLERA, DANIELO-6268
390 TOSCAF RECTA FINAL HOMBRES 26:17+ 4564 ALVAREZ MARTINEZ, JAVIERO-6668
34 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:20SENIOR65 BUERGO BRAÑA, VICTORPOP-3196
120 Grupo ISN Navarra At MUJERES 26:20SENIOR66 DIEZ MANZANO, MARTAZA-2801
442 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 26:21+ 5067 GONZALEZ CONDE, DELFIN MAXIMINOO-6290
389 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 26:22+ 4568 VALDES GALLEGO, ALFONSOO-5337
69 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:22SENIOR69 RODRIGUEZ CAMIN, RAFAELPOP-1211
352 CLUB TRIATLON OVIEDO HOMBRES 26:25+ 4570 DIAZ GONZALEZ, GREGORIOPOP-2307
216 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:26+ 3571 ESTEBAN LOPEZ, JAVIER MARCELOPOP-1125
555 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:26PROMESA72 SAINZA REQUEJO, CARLOSPOP-3232
434 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:28+ 5073 FERNANDEZ GARCIA, RAMON BENJAMINPOP-3166
184 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:30+ 3574 CAMPO VIEJO, JOAQUINPOP-2018
223 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:30+ 3575 GONZALEZ ALVAREZ, ISAACPOP-865
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11 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 26:33SENIOR76 ALVAREZ VILLAR, JOSE MIGUELPOP-928
412 CIUDAD DE GIJON HOMBRES 26:34+ 5077 ALVAREZ FERNANDEZ, MANUEL JOSEO-6319
549 SCD Ribadesella Atletismo HOMBRES 26:34SENIOR78 TIRADOR BADA, MIGUEL ANGELPOP-1576
197 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:35+ 3579 CARUS IGLESIAS, RICARDOPOP-1178
247 TRIATLON OVIEDO HOMBRES 26:36+ 3580 CASTAÑO PIÑERA, DANIELPOP-952
229 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:36+ 3581 FELIX RODRIGUEZ, JOSE MANUELPOP-1331
204 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:36+ 3582 MOREDA OTERO, ALBERTOPOP-3161
228 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:38+ 3583 RODRIGUEZ VELEZ, LUIS FERNANDOPOP-3180
327 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 26:47+ 4084 SUAREZ GONZALEZ, VITALIANOPOP-3185
537 OCLE HOMBRES 26:48+ 4085 ANAYA CASTELLANO, MIGUEL ANGELPOP-3217
159 EL GAITERO - VILLAVICIOSA HOMBRES 26:49+ 3586 ORDIERES ORTIZ, DANIELPOP-1680
231 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:53+ 3587 FERNANDEZ RODRIGUEZ. PABLOPOP-1293
383 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:54+ 4588 EGOCHEAGA RODRIGUEZ, JORGEPOP-999
146 Atletismo Mieres HOMBRES 26:57+ 3589 GONZALEZ RODRIGUEZ, ENRIQUEPOP-1358
469 Atletismo Ocle HOMBRES 27:02+ 6090 MUÑOZ VEGA, JOSEPOP-2808
471 CLUB ATLETISMO OCLE HOMBRES 27:03+ 6091 MENENDEZ DE LUARCA NAVIA-OSORIO, PABLOO-5030
448 S.C.D. RIBADESELLA MUJERES 27:04+ 5092 POSADA ALAS, MARIA HORTENSIAO-6516
43 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:08SENIOR93 HUERTA ALVAREZ, BRUNOPOP-2617
551 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:11+ 4594 VALVERDE ALVAREZ, JUAN JOSEPOP-3229
534 ZBLAVIANA.COM HOMBRES 27:14PROMESA95 GONZALEZ NEVADO, JOAKINPOP-1649
406 ATLETISMO KM.0 HOMBRES 27:15+ 5096 CABELLO GONZALEZ, RAFAELO-3992
403 AGRUPACION DEPORTIVA GIJ HOMBRES 27:15+ 5097 DELGADO CHAMORRO, FRANCISCOO-6382
332 C.D.ELECTRONICA - RATO AVI MUJERES 27:16+ 4098 BLANCO JUBETE, BLANCAO-5403
388 NETTO ATLETICO COLINDRES HOMBRES 27:18+ 4599 TERAN VIGIL, GONZALOS-9737
70 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:18SENIOR100 GARCIA TEMPRANO, JOSE MANUELPOP-140
579 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:21JUVENIL101 FERNANDEZ GARCIA, MIGUEL ANGELPOP-3250
58 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:22SENIOR102 ALONSO ESTRADA, DIEGOPOP-557
554 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:22SENIOR103 VISO ALVAREZ, GUILLERMOPOP-814
444 XENTE CORRENDERA HOMBRES 27:25+ 50104 SUAREZ BERMEJO, ABRAHAMPOP-2626
208 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:26+ 35105 MANZANO VILLANUEVA, ENRIQUEPOP-3171
450 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 27:27+ 55106 RODRIGUEZ LEO, ELOYO-5357
10 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 27:28SENIOR107 MENENDEZ GARCIA, ABELPOP-1101
321 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:30+ 40108 CASTRO MOIRON, ILDEFONSOPOP-2231
30 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:31SENIOR109 MOREDA OTERO, JORGEPOP-3162
202 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:31+ 35110 ROSA GONZALEZ, ALEJANDROPOP-2616
182 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:35+ 35111 FERNANDEZ MARTINEZ, EMILIOPOP-562
308 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:36+ 40112 GARCIA BLANCO, MIGUEL L.POP-1476
432 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:37+ 50113 VERA PACHACAMA, RODOLFOPOP-736
193 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:38+ 35114 BRAÑA TESTA, JULIO CESARPOP-2481
497 ESTADIO GIJON HOMBRES 27:39JUVENIL115 FERNANDEZ FERNANDEZ, JORGEPOP-1628
45 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:40SENIOR116 FUSTER ALVAREZ, JAVIERPOP-708
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217 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:43+ 35117 CIMENTADA GOMEZ, PEDROPOP-1108
192 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:43+ 35118 CRESPO NAGORE, OSCARPOP-3206
244 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 27:48+ 35119 PEREZ MARTINEZ, JAIROPOP-3192
139 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 27:48+ 35120 VALLEJO PULIDO, RICARDOAS-3471
103 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 27:48SENIOR121 PEREDA DE DIEGO, RICARDOPOP-2633
363 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:50+ 45122 MACIAS MARIANO, GREGORIOPOP-2414
239 OCHOBRE HOMBRES 27:50+ 35123 ALVAREZ OROZCO, SERGIO JOSEPOP-469
513 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:51PROMESA124 JIMENEZ GARCIA, JORGEPOP-2223
462 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:01+ 55125 SANCHEZ PEON, ANGELPOP-802
313 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:03+ 40126 SANTOS GALLEGO, DANIELPOP-2482
368 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:04+ 45127 CORUJO ALONSO, JUAN CARLOSPOP-3200
550 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:10SENIOR128 RIVERA VEGA, JOSE RAMONPOP-3228
170 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:12+ 35129 REGUERA LOPEZ, JUAN ANTONIOPOP-3195
171 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:13+ 35130 GARCIA SANCHEZ, JOSE EMILIOPOP-3194
522 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:15PROMESA131 RODRIGUEZ DIAZ, ENRIQUEPOP-2595
55 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:16SENIOR132 LOPEZ LAGO, JUAN DIEGOPOP-717
542 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:17+ 45133 SAN MARTIN, SANTAMARIA, JOSE ENRIQUEPOP-3222
464 OCHOBRE HOMBRES 28:17+ 55134 LOBO SUAREZ, JOSE LUISPOP-493
84 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:17SENIOR135 MARTINEZ PICON, PEDROPOP-1388
44 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:18SENIOR136 LANAS SEGUROLA, FRANCISCO JOSEPOP-3159
407 ATLETISMO OCCIDENTE-NAVI HOMBRES 28:20+ 50137 FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO E.POP-2488
268 ATLETISMO OCCIDENTE-NAVI HOMBRES 28:21+ 40138 GARCIA ARGUELLES, JOSE LUISPOP-819
165 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:22+ 35139 FERNANDEZ GONZALEZ, ARTUROPOP-2492
452 CLUB DEPORTIVO ESBARDU HOMBRES 28:23+ 55140 ALVAREZ BARDON, JOSE MANUELAS-3604
240 PICU PIENZU HOMBRES 28:25+ 35141 REDONDO ROBLEDO, JOSE MIGUELPOP-700
90 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:26SENIOR142 MARTINEZ GALLEGO, ALEJANDROPOP-1152
302 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:27+ 40143 GARCIA SUAREZ, ALBERTOPOP-2020
167 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:28+ 35144 ALONSO RODRIGUEZ, JOSE RAMONPOP-749
587 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:29SENIOR145 ALVAREZ FERNANDEZ, JUANPOP-3259
61 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:29SENIOR146 CABEZA SANCHEZ, CARLOSPOP-388
435 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:30+ 50147 RECIO MUÑIZ, JOSE MANUELPOP-3189
276 CLUB DEPORTIVO ESTADIO GI HOMBRES 28:30+ 40148 RIVAS ALVAREZ, FRANCISCOAS-3385
311 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:31+ 40149 SOLE DEL VALLE, JUANPOP-1307
318 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:33+ 40150 GARCIA GONZALEZ, JOSE MIGUELPOP-1387
317 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:34+ 40151 ALVAREZ GONZALEZ, JOSE CARLOSPOP-2053
141 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 28:36+ 35152 MENENDEZ MARTIN DE LA VEGA, ALFONSO JOSEAS-3587
135 A.D. XENTE CORRENDERA HOMBRES 28:37+ 35153 LOPEZ PRIETO, DAVIDPOP-1047
59 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:37SENIOR154 CANAL GAMAZO, ALEJANDROPOP-483
205 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:37+ 35155 ALONSO SAMARTINO, LUIS ENRIQUEPOP-2625
356 GRASIAS HOMBRES 28:38+ 45156 ALONSO RODRIGUEZ, SERGIOPOP-1229
46 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:41SENIOR157 CUETO CASO, MANUELPOP-3213
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183 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:46+ 35158 GONZALEZ FERNANDEZ, ANGEL ARGIMIROPOP-2082
275 CASERAS DE AVILES HOMBRES 28:49+ 40159 NAVARRO BRAGA, JOSE ANTONIOPOP-906
410 Carcoba-Ribamontan al Mar HOMBRES 28:49+ 50160 SANTIDRIAN NAVARRO, JOSE RICARDOS-383
264 SCD Ribadesella Atletismo MUJERES 28:51+ 35161 DELGADO CASTILLO, BEATRIZPOP-1516
540 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:51JUNIOR162 SUNTAXI ALMEIDA, ALEX EDUARDOPOP-3220
333 CLUB DEPORTIVO ESTADIO GI MUJERES 28:52+ 40163 BELLO ESCLARIN, ESTHERO-6275
282 EL GAITERO -VILLAVICIOSA HOMBRES 28:53+ 40164 GARCIA ALONSO, PEDRO MANUELPOP-1136
378 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:54+ 45165 ALVAREZ GARCIA, RAMONPOP-1184
459 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:55+ 55166 CIMA PRADO, JUAN JOSEPOP-591
487 Gaitero Villaviciosa HOMBRES 28:58JUNIOR167 ARDURA CAYADO, ERICPOP-2097
516 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:01PROMESA168 SANTIAGO CAÑIZAL, DANIELPOP-877
583 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:02SENIOR169 GARCIA CARBALLIDO, MIGUELPOP-3255
172 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:04+ 35170 SANTOS PRIETO, PEDRO JOSEPOP-768
175 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:05+ 35171 HENGESBACH, VOLKERPOP-603
91 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:10SENIOR172 TRUJILLO GUEVARA, JOHN HENRYPOP-2603
89 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:11SENIOR173 BOSCH MUÑOZ, ANTONIOPOP-2602
494 ATLETISMO VILLAVICIOSA HOMBRES 29:11JUVENIL174 PEREDA DEVITA, FABIOO-6531
528 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:12PROMESA175 JIMENEZ MARTINEZ, DIEGOPOP-2934
340 INDEPENDIENTE MUJERES 29:12+ 40176 PEREDO SAN SEBASTIAN, MARIAPOP-1061
405 ATLETISMO GOZON HOMBRES 29:12+ 50177 SANCHEZ GONZALEZ, MARCIANOAS-2159
209 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:16+ 35178 GONZALEZ DEL BLANCO, JUANPOP-3152
570 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:17SENIOR179 FERNANDEZ VICTORERO, RUBENPOP-3243
233 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:18+ 35180 RECIO CONDE, JOSE FELIPEPOP-1278
234 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:20+ 35181 SUAREZ GARCIA, JOSE MANUELPOP-1277
307 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:20+ 40182 SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIOPOP-652
461 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:22+ 55183 GARCIA GALLEGO, RAMONPOP-851
288 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:23+ 40184 AZURMENDI FONSECA, JULIOPOP-2119
460 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:24+ 55185 GARCIA SUAREZ, FRANCISCO ANGELPOP-583
411 CENTRO ASTURIANO HOMBRES 29:26+ 50186 SUAREZ MURIAS, JOSE MANUELPOP-972
595 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:27JUNIOR187 DEL VALLE FERNANDEZ, CARLOSPOP-3267
357 GRASIAS HOMBRES 29:27+ 45188 DIAZ GARCIA, FRANCISCO ELADIOPOP-977
279 CORRESIERO ATL. HOMBRES 29:29+ 40189 CASIELLES SEVARES, RAFAELPOP-761
188 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:30+ 35190 GUERRERO MEANA, JORGEPOP-362
112 ZBLAVIANA HOMBRES 29:34SENIOR191 RUBIO SANCHEZ, ADRIANPOP-2608
249 ZB LAVIANA.COM HOMBRES 29:35+ 35192 IGLESIAS GARCIA, ANDRESPOP-1393
443 SCD Ribadesella HOMBRES 29:35+ 50193 GARCIA RUISANCHEZ, ALVAROPOP-687
66 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:37SENIOR194 CAMPOS OLMO, DANIELPOP-733
200 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:41+ 35195 MUÑIZ SANCHEZ, DANIELPOP-138
414 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 29:42+ 50196 GARCIA COBIAN, VICENTEPOP-1354
456 GRASIAS HOMBRES 29:44+ 55197 NICOLAS APARICIO, JOAQUINPOP-2039
31 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:49SENIOR198 VALEIRO ORVIZ, DAVIDPOP-3160
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594 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:50SENIOR199 PERE RICOY, DAVIDPOP-3266
189 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:51+ 35200 VARELA RAMON, CARLOSPOP-2389
42 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:51SENIOR201 MARTINEZ RODRIGUEZ, IVANPOP-2628
256 INDEPENDIENTE MUJERES 29:51+ 35202 MACHO GARCIA, BEATRIZPOP-601
87 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:52SENIOR203 ESTEVEZ ALONSO, EDUARDOPOP-2487
557 MASTER SPORT HOMBRES 29:56SENIOR204 PEREZ SAINERO, CARLOSO-6085
14 Corresiero HOMBRES 29:58SENIOR205 ARGÜELLES VIÑA, FRANPOP-831
510 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:59PROMESA206 PORTO GARCIA, MANUELPOP-837
381 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:01+ 45207 FERNANDEZ MEANA, JUANPOP-1144
546 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:02+ 40208 RODRIGUEZ ALVAREZ, JUAN CARLOSPOP-3225
564 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:07SENIOR209 GONZALEZ ALVAREZ, ROBERTOPOP-3251
364 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:08+ 45210 RODRIGUEZ BRAVO, ARMANDOPOP-2600
451 ATLETISMO GOZON HOMBRES 30:10+ 55211 FERNANDEZ SANTOS, JESUS AURELIOO-5529
104 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 30:12SENIOR212 GUTIERREZ ALVAREZ, LUIS MAXIMILIANOPOP-2637
274 CASERAS DE AVILES HOMBRES 30:16+ 40213 VILLAR MORODO, JOSE MIGUELPOP-958
511 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:17PROMESA214 RABANEDO FERNANDEZ, DANIELPOP-2355
576 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:19SENIOR215 ALCARAZ CLEMENTE, ANGELPOP-3248
344 S.C.D. RIBADESELLA MUJERES 30:20+ 40216 GARCIA CASTRO, SILVIAO-6514
220 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:21+ 35217 FERNANDEZ GRANDA, JOSE MANUELPOP-3214
39 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:22SENIOR218 IGLESIAS PIÑERA, HECTORPOP-2820
121 INDEPENDIENTE MUJERES 30:23SENIOR219 BLANCO GONZALEZ, ANAPOP-718
306 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:23+ 40220 PELAYO MERINO, LUISPOP-1001
355 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 30:23+ 45221 ALVAREZ RAMOS, CARLOSPOP-1127
3 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 30:25SENIOR222 CAMPA GARCIA, ROMANAS-3529

431 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:27+ 50223 RODRIGUEZ MENDEZ, ANDRESPOP-1326
500 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:29JUVENIL224 CAMPOS CARPIO, JAVIERPOP-3205
569 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:30+ 45225 PALACIO GARCIA GONZALOPOP-3242
553 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:31SENIOR226 MORO DIEZ, PABLOPOP-3231
114 ZONA BOXES LAVIANA HOMBRES 30:32SENIOR227 MORO DIEZ, HECTORPOP-715
292 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:32+ 40228 GARCIA MENENDEZ, JOSE LUISPOP-1357
203 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:33+ 35229 PRADO NICIEZA, IVANPOP-1218
258 INDEPENDIENTE MUJERES 30:33+ 35230 ORTIZ CAMPA, NOELIAPOP-807
429 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:34+ 50231 LLANA SUAREZ, GREGORIOPOP-3147
514 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:34PROMESA232 FIGAREDO CAMPOS, MIGUELPOP-721
178 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:35+ 35233 LAGO LAMAS, FERNANDOPOP-505
386 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:36+ 45234 LEINWEBER, MARTINPOP-3176
68 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:41SENIOR235 MENDEZ CAMPA, IVANPOP-1601
512 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:45PROMESA236 CASTRO CAMPA, PABLOPOP-3207
67 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:45SENIOR237 SANTIAGO GONZALEZ, SERGIOPOP-1219
50 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:46SENIOR238 ENTRIALGO LOPEZ, DANIELPOP-918
458 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:47+ 55239 ALONSO FERNANDEZ, JOSE RAMONPOP-726
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596 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:48JUNIOR240 DEL DAGO VALENCIA, ANTONIOPOP-3268
506 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:49PROMESA241 CASTRO LOIS, YONATANPOP-449
578 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:50+ 45242 VILLAR TOMAS JOSE ANTONIOPOP-3249
370 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:51+ 45243 AGUILAR-GALINDO BUSTIO, JAVIERPOP-392
529 Ochobre HOMBRES 30:53PROMESA244 SUAREZ GONZALEZ, DAVID JRPOP-3064
392 ZB LAVIANA HOMBRES 30:54+ 45245 SUAREZ GONZALEZ, DAVIDPOP-1299
95 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:55SENIOR246 NUÑEZ ALONSO, EDUARDOPOP-2490
18 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:56SENIOR247 GARCIA DIAZ, DANIELPOP-085
94 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:00SENIOR248 RUBIO RODRIGUEZ, CLAUDIOPOP-2415
186 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:00+ 35249 FLECHA ALVAREZ, ANTONIOPOP-706
132 OCHOBRE MUJERES 31:01SENIOR250 SUAREZ ROMERO, MELISAPOP-1677
366 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:03+ 45251 CISNEROS COSTAS, AUGUSTOPOP-1298
322 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:03+ 40252 FERNANDEZ VALCARCE, ROBERTO TOMASPOP-2163
88 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:04SENIOR253 DIAZ CARDO, IVANPOP-1147
245 TORBOLIN HOMBRES 31:05+ 35254 FERNANDEZ MARTINEZ, ANTONIOPOP-2460
326 QUO FITNESS OVIEDO HOMBRES 31:07+ 40255 LLANEZA FERNANDEZ, MANUEL ENRIQUEPOP-3203
538 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:10SENIOR256 VIGIL DIAZ, MARINOPOP-3218
539 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:11SENIOR257 PEÑA BLANCO, PEDROPOP-3219
299 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:12+ 40258 VALLINA, MIGUELPOP-3132
400 INDEPENDIENTE MUJERES 31:12+ 45259 COE, CLELLANPOP-3154
416 Esnova Gijon HOMBRES 31:14+ 50260 VALLINA SANCHEZ, MANUEL JESUSPOP-364
562 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:14+ 55261 MEANA FERNANDEZ, MIGUELPOP-396
418 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:15+ 50262 ALVAREZ GARCIA, CANDIDOPOP-1003
263 PILOÑA.DEPORTE MUJERES 31:16+ 35263 RONCO CASTAÑON, RAQUELPOP-3153
164 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:17+ 35264 RIVERA FERNANDEZ, FERNANDOPOP-798
341 INDEPENDIENTE MUJERES 31:17+ 40265 VARONA GUTIERREZ, NATIVIDADPOP-3168
563 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:18SENIOR266 FERNANDEZ ALVAREZ, JOSE RUBENPOP-3237
353 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 31:19+ 45267 PASTOR LOBO, BENITOPOP-969
509 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:20PROMESA268 COFIÑO, RICARDOPOP-1473
285 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:21+ 40269 CALS ANEIROS, PEDROPOP-1249
517 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:23PROMESA270 VILLAMIL LOPEZ, CARLOSPOP-878
415 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 31:25+ 50271 CASTRO IGLESIAS, SANTOS GERARDOPOP-899
490 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:26JUNIOR272 CARAVIA SUAREZ, ALVAROPOP-821
60 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:27SENIOR273 CARRASCO, JUANPOP-448
210 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:28+ 35274 PALACIOS BLANCO, MIGUEL ANGELPOP-3169
148 ATLETISMO VISO HOMBRES 31:28+ 35275 MARTIN CORDERO, ELISEOPOP-2618
269 ATLETISMO OCCIDENTE-NAVI HOMBRES 31:29+ 40276 ZARDAIN FERNANDEZ, PEDROPOP-2024
297 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:30+ 40277 VILLAR RODRIGUEZ, MARCOSPOP-1171
176 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:32+ 35278 CUETOS FUENTES, HONORIOPOP-2165
519 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:33PROMESA279 LOPEZ GONZALEZ, ADRIANPOP-2610
117 CANGAS DE ONIS ATL MUJERES 31:36SENIOR280 SOMOANO HEDREÑO, CELIAPOP-2017
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409 CANGAS DE ONIS ATL HOMBRES 31:40+ 50281 SOMOANO FERNANDEZ, CHELUPOP-2015
225 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:40+ 35282 MARTINEZ CASTRO, FRANCISCO JAVIERPOP-2543
187 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:41+ 35283 TUERO EGOCHEAGA, DIEGOPOP-2030
591 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:46SENIOR284 CANO CANO, PABLOPOP-3263
131 INDEPENDIENTE MUJERES 31:50SENIOR285 GARCIA FERNANDEZ, VANESSAPOP-3151
508 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:53PROMESA286 ALVAREZ FERNANDEZ, RAMIROPOP-3157
670 CENTRO DON ORIONE HOMBRES 31:55SENIOR287 GARCIA ALVAREZ, OMARPOP-1457
291 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:57+ 40288 GRANADOS RODRIGUEZ, JOSEPOP-1203
25 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:59SENIOR289 CABRALES BERMUDEZ, ANGELPOP-3172
480 QUO FITNESS OVIEDO HOMBRES 32:00+ 60290 GONZALEZ RIVAS, JUAN JOSEPOP-383
523 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:03PROMESA291 ALVAREZ SANCHEZ, AITOR MANUELPOP-2598
582 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:09SENIOR292 PEREZ GONZALEZ JOSEPOP-3254
584 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:10+ 40293 ROZA SERRANO XUANPOP-3256
472 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 32:11+ 60294 EDMON ALENUS, LUDOPOP-730
199 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:11+ 35295 GONZALEZ CANELLADA, TOMASPOP-1223
113 ZBLAVIANA.COM HOMBRES 32:15SENIOR296 LLERA AMIEVA, FRANCISCO JOSEPOP-1648
98 OBJETIVO MARATON URBASP HOMBRES 32:19SENIOR297 MERLE HEVIA, NOEPOP-2623
23 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:21SENIOR298 VAZQUEZ ARTIME, FRANCISCOPOP-3150
520 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:21PROMESA299 PIS MAOJO, SERGIOPOP-663
408 C.D.E. 2007 LLANERA HOMBRES 32:23+ 50300 GONZALEZ FOYO, JOSE ANTONIOAS-3562
236 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:23+ 35301 HUERTA GONZALEZ, MARIOPOP-2609
143 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 32:23+ 35302 PRADO FERNANDEZ, ROBERTOAS-3530
15 CORRESIERO HOMBRES 32:24SENIOR303 ALVAREZ ARGÜELLES, JOSE MARIAPOP-762
280 CORRESIERO ATL. HOMBRES 32:25+ 40304 QUIROS RODRIGUEZ, JOSE RAMONPOP-1181
473 CORRESIERO ATL. HOMBRES 32:25+ 60305 SOMOZA PARDO, SANTIAGOPOP-650
226 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:26+ 35306 PILOÑETA ZAPICO, RUBENPOP-835
331 XENTE CORRENDERA HOMBRES 32:29+ 40307 MORO GONZALEZ, FLORENCIOPOP-3175
265 XENTE CORRENDERA MUJERES 32:30+ 35308 RUBIANO ORTIZ, EVAPOP-649
425 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:31+ 50309 LLANEZA ALVAREZ, JESUS LUISPOP-306
227 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:32+ 35310 GONZALO FANDOS, MIGUELPOP-2605
92 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:33SENIOR311 ALONSO GARCIA, RUBENPOP-2604
26 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:37SENIOR312 GARCIA SUAREZ, JESUS MIGUELPOP-3170
211 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:39+ 35313 SUAREZ ALONSO, CESARPOP-983
385 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:44+ 45314 MARTINEZ FAEDO, LEONARDOPOP-1365
286 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:44+ 40315 GARCIA GARCIA, ANGELPOP-1242
424 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:45+ 50316 ENCINAS LOPEZ, VICTOR MANUELPOP-2035
362 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:45+ 45317 PEREZ BUSTAMANTE, AARNEPOP-3216
492 REAL GRUPO CULTURAL COV HOMBRES 32:47JUNIOR318 MORILLA GONZALEZ, ANDRESO-5976
195 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:48+ 35319 FERNANDEZ SUAREZ, DANIELPOP-695
379 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:49+ 45320 GARCIA SEGOVIA, LEANDROPOP-956
423 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:52+ 50321 SAN NARCISO SOSA, ALFREDOPOP-955
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477 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:54+ 60322 FERNANDEZ MARTINEZ, JULIOPOP-1158
238 OBJETIVO MARATON URBASP HOMBRES 32:54+ 35323 ITURRATE MONTOYA, PABLOPOP-2622
457 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:56+ 55324 BOLADO PUENTE, GONZALOPOP-2009
382 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:02+ 45325 FERNANDEZ MESA, JOSEPOP-1143
397 INDEPENDIENTE MUJERES 33:03+ 45326 VALLE GORDILLO, ANA MARIAPOP-1103
543 INDEPENDIENTE MUJERES 33:04+ 40327 GARCIA SAIZ FATIMAPOP-3223
198 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:05+ 35328 COSTALES ALONSO, ADRIANPOP-1226
290 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:08+ 40329 GOMEZ EJEDA, JESUSPOP-3167
161 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:09+ 35330 GONZALEZ AZURMENDI, MANUELPOP-1005
398 INDEPENDIENTE MUJERES 33:10+ 45331 ALVAREZ CASTRILLO, COVADONGAPOP-1145
140 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 33:11+ 35332 BELVER MUÑOZ, JUSTO JOSEAS-3588
566 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:14+ 50333 GARCIA PUENTE, CONSTANTINOPOP-3239
78 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:15SENIOR334 BARREDO ROZA, HUGOPOP-2607
72 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:20SENIOR335 ALVAREZ DOSANTOS, DIEGOPOP-2036
155 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 33:22+ 35336 GARCIA VALDES, FRANCISCO JOSEPOP-2484
173 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:24+ 35337 ALVAREZ GONZALEZ, JAVIERPOP-750
298 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:28+ 40338 REY NUÑEZ, ALEXPOP-2659
454 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 33:29+ 55339 GINES-MARTINEZ MARTINEZ, FERNANDOPOP-731
592 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:37+ 35340 LINOS LARA, BERNARDINOPOP-3264
474 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:40+ 60341 CRESPO SAIZ, HORACIOPOP-391
221 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:50+ 35342 SAN MARTIN CASTAÑO, CARLOS DOMINGOPOP-3215
394 Atletismo Ocle MUJERES 33:52+ 45343 GRANDA VEGA, MARIA TERESAPOP-2621
5 Atletismo Ocle HOMBRES 33:55SENIOR344 AREA CASTILLO, ALEJANDROPOP-788

27 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:56SENIOR345 GARCIA MANZANO, JORGEPOP-3165
420 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:58+ 50346 GARCIA CASAL, JORGE LUISPOP-855
367 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:59+ 45347 GALLEGO CASTRO, MIGUEL MAURICIOPOP-2442
548 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:02SENIOR348 FERNANDEZ ROBLEDO, FRANCISCO JAVIERPOP-3227
319 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:02+ 40349 RIESTRA RODRIGUEZ, JAVIERPOP-2096
433 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:03+ 50350 ROBLEDA GARCIA, RICARDOPOP-3186
185 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:04+ 35351 FERNANDEZ FERNANDEZ, CARLOS MANUELPOP-011
361 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:07+ 45352 ZARAUZA QUIROS, FRANCISCOPOP-024
38 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:14SENIOR353 PONGA SEVILLA, CARLOS HUGOPOP-3026
430 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:17+ 50354 AGUADO NUÑEZ, ANDRESPOP-1000
586 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:19+ 40355 CUBIELLA VILLAR, JUAN ENRIQUEPOP-3258
524 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:26PROMESA356 ALVAREZ GUTIERREZ, ALBERTOPOP-2639
163 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:28+ 35357 TORRE SUAREZ, VALENTINPOP-1501
527 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:28PROMESA358 MORAN VALDES, ADRIANPOP-727
37 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:34SENIOR359 SOLER RANCAÑO, BENITO JOSEPOP-3045
436 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:35+ 50360 SANZ DE DIEGO, JUAN JOSEPOP-850
76 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:41SENIOR361 FERNANDEZ DOMINGUEZ, CARLOSPOP-2023
561 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:44SENIOR362 GUTIERREZ ALONSO, FRANCISCO JAVIERPOP-843
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219 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:53+ 35363 FRANCESENA ALVAREZ, ALBERTOPOP-1105
567 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:54+ 35364 VIDAL VILLAR, FABIANPOP-3240
568 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:55SENIOR365 CAMBLOR GONZALEZ, JORGEPOP-3241
267 ATL. OCLE HOMBRES 34:55+ 40366 ANAYA CASTELLANO, SANTIAGO ANTONIOPOP-3148
295 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:56+ 40367 LORENZANA CASCALLANA, AGUSTINPOP-1189
574 INDEPENDIENTE HOMBRES 35:02+ 50368 FERNANDEZ MARTINEZ, URBANOPOP-3246
547 INDEPENDIENTE HOMBRES 35:04SENIOR369 ESTRADA GARCIA, JOSE MANUELPOP-3226
334 INDEPENDIENTE MUJERES 35:06+ 40370 GONZALEZ SANCHEZ, INMACULADAPOP-1276
293 INDEPENDIENTE HOMBRES 35:08+ 40371 GONZALEZ MARTINEZ, JOSE LUISPOP-940
463 MADERAS BUELNA HOMBRES 35:08+ 55372 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUELS-5526
369 INDEPENDIENTE HOMBRES 35:08+ 45373 GARCIA GUTIERREZ, VICTOR ANTONIOPOP-2491
52 INDEPENDIENTE HOMBRES 35:14SENIOR374 CID RODRIGUEZ, ALEJANDROPOP-808
560 INDEPENDIENTE HOMBRES 35:15SENIOR375 SANCHEZ RODRIGUEZ, PABLOPOP-3236
24 INDEPENDIENTE HOMBRES 35:15SENIOR376 SUAREZ ROZA, IGNACIOPOP-2613
447 INDEPENDIENTE MUJERES 35:17+ 50377 GARCIA NORNIELLA, BEGOÑAPOP-1027
476 INDEPENDIENTE HOMBRES 35:18+ 60378 FERNANDEZ LORENZO, JOSEPOP-2397
437 LYPICO HOMBRES 35:21+ 50379 FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIOPOP-670
438 LYPICO HOMBRES 35:22+ 50380 VAQUERO COMAS, JESUS ANGELPOP-671
250 CORRESIERO MUJERES 35:23+ 35381 ABELLA FERNANDEZ, SANDRAPOP-3178
261 INDEPENDIENTE MUJERES 35:26+ 35382 LOPEZ MENENDEZ, MARIAPOP-3197
28 INDEPENDIENTE HOMBRES 35:32SENIOR383 OLAY CASTELA, DAVIDPOP-3164
647 CENTRO DON ORIONE HOMBRES 35:48SENIOR384 ALONSO ARISTAYETA, MIGUEL IVANPOP-1445
571 INDEPENDIENTE HOMBRES 35:56SENIOR385 COSME ALVAREZ DANIELPOP-3244
659 CENTRO DON ORIONE HOMBRES 36:03SENIOR386 VEGA BLANCO, JOSE ANDRESPOP-1471
393 ATL. OCLE MUJERES 36:04+ 45387 RIVERO PEREZ, MARIA ANGELESPOP-523
404 ATL. OCLE HOMBRES 36:06+ 50388 GONZALEZ MONTES, ALBERTOPOP-553
399 INDEPENDIENTE MUJERES 36:06+ 45389 CORONADO JORGE, INMACULADAPOP-1345
287 INDEPENDIENTE HOMBRES 36:11+ 40390 GOMEZ PEREZ, VALENTINPOP-1346
303 INDEPENDIENTE HOMBRES 36:11+ 40391 GONZALEZ GONZALEZ, MIGUELPOP-2011
495 CASTRILLON TRIATLON HOMBRES 36:13JUVENIL392 GONZALEZ TOIMIL, JAVIERPOP-2012
218 INDEPENDIENTE HOMBRES 36:13+ 35393 RUBIO LOPEZ, MANUELPOP-2987
377 INDEPENDIENTE HOMBRES 36:20+ 45394 ALVAREZ ALONSO, SEGUNDOPOP-949
181 INDEPENDIENTE HOMBRES 36:31+ 35395 FERNANDEZ VELARDE, ARISTIDESPOP-2241
65 INDEPENDIENTE HOMBRES 36:37SENIOR396 LOPEZ FERNANDEZ, MARTINPOP-3198
305 INDEPENDIENTE HOMBRES 36:48+ 40397 ALVAREZ IGLESIAS, BENIGNO FERNANDOPOP-709
556 INDEPENDIENTE HOMBRES 36:54+ 45398 GARCIA NORNIELLA FLORENTINOPOP-3233
515 INDEPENDIENTE HOMBRES 36:57PROMESA399 COMBARRO HIDALGO, DANIELPOP-233
590 INDEPENDIENTE HOMBRES 36:59+ 35400 DIAZ PRIETO, JOSE LUISPOP-3262
75 INDEPENDIENTE HOMBRES 37:12SENIOR401 FIGAREDO HORMAECHEA, FERNANDOPOP-2259
468 ASOCIACION ASTURIANA DE A HOMBRES 37:14+ 60402 ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES, MIGUELO-3590
304 INDEPENDIENTE HOMBRES 37:28+ 40403 PEREZ GARCIA, MANUEL ANGELPOP-2010
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323 INDEPENDIENTE HOMBRES 37:31+ 40404 FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO FAUSTINOPOP-2544
177 INDEPENDIENTE HOMBRES 37:35+ 35405 MENDEZ GONZALEZ, JAVIERPOP-2191
284 INDEPENDIENTE HOMBRES 37:39+ 40406 HERRERO COSTALES, DAVIDPOP-2164
330 VETERANOS BALONMANO AVI HOMBRES 37:44+ 40407 PEREZ LANTARON, MANUELPOP-1054
426 INDEPENDIENTE HOMBRES 37:51+ 50408 CAMPOMANES LLANA, GABRIELPOP-1025
575 INDEPENDIENTE HOMBRES 37:54SENIOR409 FERNANDEZ ARIAS, JOSE LUISPOP-3247
129 INDEPENDIENTE MUJERES 38:02SENIOR410 GONZALEZ FREIRE, VANESSAPOP-1308
201 INDEPENDIENTE HOMBRES 38:07+ 35411 RIVAYA MARTINEZ, JOSE ANTONIOPOP-917
123 INDEPENDIENTE MUJERES 38:10SENIOR412 JIMENEZ LOPEZ, AIDAPOP-2601
475 INDEPENDIENTE HOMBRES 38:11+ 60413 SANCHEZ VICENTE, XUAN XOSEPOP-907
316 INDEPENDIENTE HOMBRES 38:32+ 40414 BRAÑA REQUEJO, JUAN CANDIDOPOP-763
115 ACADEMIA TORRE - GIJON MUJERES 38:36SENIOR415 SANCHEZ GARCIA, BIBIANAPOP-1360
336 INDEPENDIENTE MUJERES 38:51+ 40416 MENENDEZ ALIAS, INMACULADAPOP-3146
581 INDEPENDIENTE MUJERES 38:56+ 45417 MORENO RODRIGUEZ, NOEMIPOP-3253
417 INDEPENDIENTE HOMBRES 39:00+ 50418 PERALTA RODRIGUEZ, RAFAELPOP-1672
309 INDEPENDIENTE HOMBRES 39:03+ 40419 BRAÑA ASENSIO, FERNANDOPOP-2989
122 INDEPENDIENTE MUJERES 39:04SENIOR420 GONZALEZ MENENDEZ, SUSANAPOP-2611
445 CLUB ATLETISMO OCLE MUJERES 39:11+ 50421 SANCHEZ CRUZ, PILARO-4952
7 ATLETISMO VILLAVICIOSA HOMBRES 39:11SENIOR422 FERNANDEZ LLAMES, JUANO-5609

320 INDEPENDIENTE HOMBRES 39:11+ 40423 VILLAZON GONZALEZ, PABLOPOP-818
470 CLUB ATLETISMO OCLE HOMBRES 39:11+ 60424 AREA DIEGO, RAFAELO-4222
428 INDEPENDIENTE HOMBRES 39:12+ 50425 DIAZ VEGA, MARTIN ALONSOPOP-3183
573 INDEPENDIENTE HOMBRES 39:16SENIOR426 ALVAREZ GRANDA, RAULPOP-3245
260 INDEPENDIENTE MUJERES 39:23+ 35427 FERNANDEZ BREA, ANA BELENPOP-2612
134 S.C.D. RIBADESELLA MUJERES 39:32SENIOR428 ESCUDERO MARTINEZ, MARTAAS-3462
124 INDEPENDIENTE MUJERES 39:44SENIOR429 MARTINEZ MARTINO, ISABELPOP-2130
597 INDEPENDIENTE HOMBRES 39:45JUNIOR430 FERNANDEZ CRISTOBAL, DIEGOPOP-3269
339 INDEPENDIENTE MUJERES 40:02+ 40431 NORIEGA DOSAL, MARIA DOLORESPOP-2489
36 INDEPENDIENTE HOMBRES 40:06SENIOR432 TERENTE TORRE, DIEGOPOP-3082
478 INDEPENDIENTE HOMBRES 40:18+ 60433 HUERTA SANCHEZ, CASIMIROPOP-895
22 INDEPENDIENTE HOMBRES 40:44SENIOR434 BUSTO CUERVO, SERGIOPOP-102
588 INDEPENDIENTE MUJERES 40:46+ 50435 VALLE LLERA, LUPEPOP-3260
128 INDEPENDIENTE MUJERES 41:17SENIOR436 GONZALEZ BLANCO, CRISTINAPOP-1237
482 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 41:19+ 60437 SERRANO GAMON, AURELIOPOP-3193
310 INDEPENDIENTE HOMBRES 41:26+ 40438 ROMERO ROMERO, FERNANDOPOP-625
338 INDEPENDIENTE MUJERES 41:37+ 40439 CORTINA IGLESIAS, MARIA CONCEPCIONPOP-626
446 INDEPENDIENTE MUJERES 41:37+ 50440 ALVAREZ-REQUEJO PEREZ, ROSA ELISAPOP-3211
374 INDEPENDIENTE HOMBRES 41:49+ 45441 VALLINA COLLADO, ALEJANDROPOP-1255
64 INDEPENDIENTE HOMBRES 41:49SENIOR442 ROMAN VUELTA, JUAN ANGELPOP-3202
119 CORRESIERO MUJERES 41:57SENIOR443 GALAN GARCIA, PATRICIAPOP-829
253 INDEPENDIENTE MUJERES 41:58+ 35444 RODRIGUEZ PEREZ, NATALIAPOP-2004
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC. L E
337 INDEPENDIENTE MUJERES 41:59+ 40445 DIEZ GONTAN, CRISTINAPOP-2055
315 INDEPENDIENTE HOMBRES 42:01+ 40446 FERNANDEZ GOMEZ, MANUELPOP-2038
558 INDEPENDIENTE MUJERES 42:05SENIOR447 GONZALEZ GARCIA, SONIAPOP-3234
559 INDEPENDIENTE HOMBRES 42:26+ 35448 MENDEZ BONTEMPINI, HUGO POP-3235
545 INDEPENDIENTE HOMBRES 42:26SENIOR449 AMENEIROS DIAZ, CARLOSPOP-3224
224 INDEPENDIENTE HOMBRES 42:35+ 35450 GONZALEZ SANTOS, MARCOSPOP-3188
130 INDEPENDIENTE MUJERES 42:45SENIOR451 RODRIGO BLANCO, VANESSAPOP-2938
585 INDEPENDIENTE HOMBRES 43:00SENIOR452 PEÑA COTO CARLOSPOP-3257
126 INDEPENDIENTE MUJERES 43:11SENIOR453 DIEGO INES, CARMEN MANUELAPOP-772
53 INDEPENDIENTE HOMBRES 43:31SENIOR454 LAGO CACHON, DAVIDPOP-774
419 INDEPENDIENTE HOMBRES 43:32+ 50455 IGLESIAS ALVAREZ, JUAN LUISPOP-2014
589 INDEPENDIENTE MUJERES 43:37+ 50456 VALLE LLERA, TERESAPOP-3261
401 INDEPENDIENTE MUJERES 43:59+ 45457 SAN NARCISO SOSA, ANAPOP-954
453 CLUB DEPORTIVO ESBARDU HOMBRES 44:00+ 55458 CORDON SANTAMARIA, JOSE LUISAS-3364
535 C.D. ESBARDU GIJON MUJERES 45:11PROMESA459 LOPEZ NOVO, BEATRIZPOP-1650
127 INDEPENDIENTE MUJERES 45:11SENIOR460 FERNANDEZ GOMEZ, BEATRIZPOP-484
57 INDEPENDIENTE HOMBRES 45:30SENIOR461 MARTINEZ SUAREZ, RUBENPOP-707
259 INDEPENDIENTE MUJERES 45:30+ 35462 FERNANDEZ ROZA, ANGELICAPOP-1006
252 GRUPO MONTAÑA PICU PIENZ MUJERES 45:40+ 35463 CALVO HEREDIA, CRISTINAPOP-2596

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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Clasificación 
General Local
HORA: 17:30

DISTANCIA: 6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

01/10/2011

IX CARRERA POPULAR

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA TIEMPOPU. LIC. L E

HOMBRESSEXO
413 COLUNGA ATL. JURASICO 25:21+ 501 DELGADO DE FELIPE, JOSEPOP-1323
565 INDEPENDIENTE 25:35PROMESA2 ROZA GONZALEZ, MARIOPOP-3238
11 COLUNGA ATL. JURASICO 26:33SENIOR3 ALVAREZ VILLAR, JOSE MIGUELPOP-928
45 INDEPENDIENTE 27:40SENIOR4 FUSTER ALVAREZ, JAVIERPOP-708
414 COLUNGA ATL. JURASICO 29:42+ 505 GARCIA COBIAN, VICENTEPOP-1354
355 COLUNGA ATL. JURASICO 30:23+ 456 ALVAREZ RAMOS, CARLOSPOP-1127
353 COLUNGA ATL. JURASICO 31:19+ 457 PASTOR LOBO, BENITOPOP-969
415 COLUNGA ATL. JURASICO 31:25+ 508 CASTRO IGLESIAS, SANTOS GERARDOPOP-899
490 INDEPENDIENTE 31:26JUNIOR9 CARAVIA SUAREZ, ALVAROPOP-821
520 INDEPENDIENTE 32:21PROMESA10 PIS MAOJO, SERGIOPOP-663
195 INDEPENDIENTE 32:48+ 3511 FERNANDEZ SUAREZ, DANIELPOP-695
198 INDEPENDIENTE 33:05+ 3512 COSTALES ALONSO, ADRIANPOP-1226
155 COLUNGA ATL. JURASICO 33:22+ 3513 GARCIA VALDES, FRANCISCO JOSEPOP-2484
454 COLUNGA ATL. JURASICO 33:29+ 5514 GINES-MARTINEZ MARTINEZ, FERNANDOPOP-731
527 INDEPENDIENTE 34:28PROMESA15 MORAN VALDES, ADRIANPOP-727
475 INDEPENDIENTE 38:11+ 6016 SANCHEZ VICENTE, XUAN XOSEPOP-907
573 INDEPENDIENTE 39:16SENIOR17 ALVAREZ GRANDA, RAULPOP-3245
419 INDEPENDIENTE 43:32+ 5018 IGLESIAS ALVAREZ, JUAN LUISPOP-2014

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUVENIL HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

01/10/2011

IX CARRERA POPULAR

1 493 AGRUPACION DEPORTIVA GIJON ATL 25:18MARRON VILLACE, ROBERTOO-6067
2 579 INDEPENDIENTE 27:21FERNANDEZ GARCIA, MIGUEL ANGELPOP-3250
3 494 ATLETISMO VILLAVICIOSA 29:11PEREDA DEVITA, FABIOO-6531
4 500 INDEPENDIENTE 30:29CAMPOS CARPIO, JAVIERPOP-3205
5 495 CASTRILLON TRIATLON 36:13GONZALEZ TOIMIL, JAVIERPOP-2012
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUNIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

01/10/2011

IX CARRERA POPULAR

1 486 Flanders Athletic Club 24:22VANHOUCKE, YNGWIEPOP-868
2 483 AGRUPACION DEPORTIVA GIJON ATL 24:48LOPEZ ALONSO, JOSE LUISO-6376
3 540 INDEPENDIENTE 28:51SUNTAXI ALMEIDA, ALEX EDUARDOPOP-3220
4 487 Gaitero Villaviciosa 28:58ARDURA CAYADO, ERICPOP-2097
5 595 INDEPENDIENTE 29:27DEL VALLE FERNANDEZ, CARLOSPOP-3267
6 596 INDEPENDIENTE 30:48DEL DAGO VALENCIA, ANTONIOPOP-3268
7 490 INDEPENDIENTE 31:26CARAVIA SUAREZ, ALVAROPOP-821
8 492 REAL GRUPO CULTURAL COVADONGA 32:47MORILLA GONZALEZ, ANDRESO-5976
9 597 INDEPENDIENTE 39:45FERNANDEZ CRISTOBAL, DIEGOPOP-3269
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: PROMESA MUJERES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

01/10/2011

IX CARRERA POPULAR

1 535 C.D. ESBARDU GIJON 45:11LOPEZ NOVO, BEATRIZPOP-1650
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: PROMESA HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

01/10/2011

IX CARRERA POPULAR

1 530 OCHOBRE ATLETISMO 23:04SERRANO TOME, ADRIANPOP-613
2 505 AGRUPACION DEPORTIVA GIJON ATL 24:58CAMPAL LOPEZ, JOSE MANUELO-6659
3 504 AGRUPACION DEPORTIVA GIJON ATL 24:59SUAREZ GARCIA, EDUARDOO-4983
4 532 R.G.C. COVADONGA 25:04SERRANO ARCE, ELOYPOP-2033
5 565 INDEPENDIENTE 25:35ROZA GONZALEZ, MARIOPOP-3238
6 555 INDEPENDIENTE 26:26SAINZA REQUEJO, CARLOSPOP-3232
7 534 ZBLAVIANA.COM 27:14GONZALEZ NEVADO, JOAKINPOP-1649
8 513 INDEPENDIENTE 27:51JIMENEZ GARCIA, JORGEPOP-2223
9 522 INDEPENDIENTE 28:15RODRIGUEZ DIAZ, ENRIQUEPOP-2595

10 516 INDEPENDIENTE 29:01SANTIAGO CAÑIZAL, DANIELPOP-877
11 528 INDEPENDIENTE 29:12JIMENEZ MARTINEZ, DIEGOPOP-2934
12 510 INDEPENDIENTE 29:59PORTO GARCIA, MANUELPOP-837
13 511 INDEPENDIENTE 30:17RABANEDO FERNANDEZ, DANIELPOP-2355
14 514 INDEPENDIENTE 30:34FIGAREDO CAMPOS, MIGUELPOP-721
15 512 INDEPENDIENTE 30:45CASTRO CAMPA, PABLOPOP-3207
16 506 INDEPENDIENTE 30:49CASTRO LOIS, YONATANPOP-449
17 529 Ochobre 30:53SUAREZ GONZALEZ, DAVID JRPOP-3064
18 509 INDEPENDIENTE 31:20COFIÑO, RICARDOPOP-1473
19 517 INDEPENDIENTE 31:23VILLAMIL LOPEZ, CARLOSPOP-878
20 519 INDEPENDIENTE 31:33LOPEZ GONZALEZ, ADRIANPOP-2610
21 508 INDEPENDIENTE 31:53ALVAREZ FERNANDEZ, RAMIROPOP-3157
22 523 INDEPENDIENTE 32:03ALVAREZ SANCHEZ, AITOR MANUELPOP-2598
23 520 INDEPENDIENTE 32:21PIS MAOJO, SERGIOPOP-663
24 524 INDEPENDIENTE 34:26ALVAREZ GUTIERREZ, ALBERTOPOP-2639
25 527 INDEPENDIENTE 34:28MORAN VALDES, ADRIANPOP-727
26 515 INDEPENDIENTE 36:57COMBARRO HIDALGO, DANIELPOP-233
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

01/10/2011

IX CARRERA POPULAR

1 120 Grupo ISN Navarra At 26:20DIEZ MANZANO, MARTAZA-2801
2 121 INDEPENDIENTE 30:23BLANCO GONZALEZ, ANAPOP-718
3 132 OCHOBRE 31:01SUAREZ ROMERO, MELISAPOP-1677
4 117 CANGAS DE ONIS ATL 31:36SOMOANO HEDREÑO, CELIAPOP-2017
5 131 INDEPENDIENTE 31:50GARCIA FERNANDEZ, VANESSAPOP-3151
6 129 INDEPENDIENTE 38:02GONZALEZ FREIRE, VANESSAPOP-1308
7 123 INDEPENDIENTE 38:10JIMENEZ LOPEZ, AIDAPOP-2601
8 115 ACADEMIA TORRE - GIJON 38:36SANCHEZ GARCIA, BIBIANAPOP-1360
9 122 INDEPENDIENTE 39:04GONZALEZ MENENDEZ, SUSANAPOP-2611

10 134 S.C.D. RIBADESELLA 39:32ESCUDERO MARTINEZ, MARTAAS-3462
11 124 INDEPENDIENTE 39:44MARTINEZ MARTINO, ISABELPOP-2130
12 128 INDEPENDIENTE 41:17GONZALEZ BLANCO, CRISTINAPOP-1237
13 119 CORRESIERO 41:57GALAN GARCIA, PATRICIAPOP-829
14 558 INDEPENDIENTE 42:05GONZALEZ GARCIA, SONIAPOP-3234
15 130 INDEPENDIENTE 42:45RODRIGO BLANCO, VANESSAPOP-2938
16 126 INDEPENDIENTE 43:11DIEGO INES, CARMEN MANUELAPOP-772
17 127 INDEPENDIENTE 45:11FERNANDEZ GOMEZ, BEATRIZPOP-484
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

01/10/2011

IX CARRERA POPULAR

1 572 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 21:38PEON AZCANO, MARCOSO-4461
2 100 PILOÑA DEPORTE 22:06CALVO NOVAL, PEDROO-6552
3 6 Atletismo Ocle 23:18FERNANDEZ GONZALEZ, DANIEL MANUELPOP-686
4 49 INDEPENDIENTE 23:34MARTINEZ MENDEZ, IVANPOP-992
5 105 S.C.D. RIBADESELLA 23:48GARCIA QUINTANA, JUAN JOSEAS-3463
6 77 INDEPENDIENTE 23:59BEGEGA ORDIZ, ALFREDOPOP-2136
7 13 CORRESIERO 24:06FUEGO MARTINEZ, JUANPOP-614
8 96 INEPENDIENTE 24:20CARRIO ORTEGA, GABRIELPOP-704
9 9 CANGAS DE ONIS ATLETISMO 24:36ESCANDON MARTINEZ, JOSE MANUELO-6530

10 110 ZB LAVIANA.COM 24:48FERNANDEZ MARTINEZ, SAMUELPOP-2166
11 54 INDEPENDIENTE 24:49LOPEZ MENENDEZ, MIGUELPOP-3181
12 8 C.D.E. 2007 LLANERA 24:58PERALTA MARQUEZ, RAFAELO-6490
13 99 PILOÑA DEPORTE 25:02FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL MARINOO-6550
14 82 INDEPENDIENTE 25:15ALVAREZ LOPEZ, HERMOGENESPOP-1474
15 541 INDEPENDIENTE 25:25ZAPATERO SOLARES, RAFAELPOP-3221
16 106 S.C.D. RIBADESELLA 25:29CARRIL DEL RIO, IGNACIOAS-3568
17 17 FEVE OVIEDO KAYAK 25:31MENENDEZ LLORENTE, FRANCISCO JAVIERO-5083
18 111 ZBLAVIANA 25:36GONZALEZ RESTREPO, RAMONPOP-1581
19 101 REAL GRUPO CULTURAL COVADONGA 25:51GARCIA PEREZ, JOSE MANUELO-6554
20 102 S.C.D. RIBADESELLA 25:59DEL BUSTO SANCHEZ, IGNACIOPOP-2635
21 33 INDEPENDIENTE 26:08SUNTAXI CORENA, CRISTIANPOP-3155
22 16 CORRESIERO 26:11ATIENZA BODES, FERNANDOPOP-1328
23 34 INDEPENDIENTE 26:20BUERGO BRAÑA, VICTORPOP-3196
24 69 INDEPENDIENTE 26:22RODRIGUEZ CAMIN, RAFAELPOP-1211
25 11 COLUNGA ATL. JURASICO 26:33ALVAREZ VILLAR, JOSE MIGUELPOP-928
26 549 SCD Ribadesella Atletismo 26:34TIRADOR BADA, MIGUEL ANGELPOP-1576
27 43 INDEPENDIENTE 27:08HUERTA ALVAREZ, BRUNOPOP-2617
28 70 INDEPENDIENTE 27:18GARCIA TEMPRANO, JOSE MANUELPOP-140
29 58 INDEPENDIENTE 27:22ALONSO ESTRADA, DIEGOPOP-557
30 554 INDEPENDIENTE 27:22VISO ALVAREZ, GUILLERMOPOP-814
31 10 COLUNGA ATL. JURASICO 27:28MENENDEZ GARCIA, ABELPOP-1101
32 30 INDEPENDIENTE 27:31MOREDA OTERO, JORGEPOP-3162
33 45 INDEPENDIENTE 27:40FUSTER ALVAREZ, JAVIERPOP-708
34 103 S.C.D. RIBADESELLA 27:48PEREDA DE DIEGO, RICARDOPOP-2633
35 550 INDEPENDIENTE 28:10RIVERA VEGA, JOSE RAMONPOP-3228
36 55 INDEPENDIENTE 28:16LOPEZ LAGO, JUAN DIEGOPOP-717
37 84 INDEPENDIENTE 28:17MARTINEZ PICON, PEDROPOP-1388
38 44 INDEPENDIENTE 28:18LANAS SEGUROLA, FRANCISCO JOSEPOP-3159
39 90 INDEPENDIENTE 28:26MARTINEZ GALLEGO, ALEJANDROPOP-1152
40 587 INDEPENDIENTE 28:29ALVAREZ FERNANDEZ, JUANPOP-3259
41 61 INDEPENDIENTE 28:29CABEZA SANCHEZ, CARLOSPOP-388
42 59 INDEPENDIENTE 28:37CANAL GAMAZO, ALEJANDROPOP-483
43 46 INDEPENDIENTE 28:41CUETO CASO, MANUELPOP-3213
44 583 INDEPENDIENTE 29:02GARCIA CARBALLIDO, MIGUELPOP-3255
45 91 INDEPENDIENTE 29:10TRUJILLO GUEVARA, JOHN HENRYPOP-2603
46 89 INDEPENDIENTE 29:11BOSCH MUÑOZ, ANTONIOPOP-2602
47 570 INDEPENDIENTE 29:17FERNANDEZ VICTORERO, RUBENPOP-3243
48 112 ZBLAVIANA 29:34RUBIO SANCHEZ, ADRIANPOP-2608
49 66 INDEPENDIENTE 29:37CAMPOS OLMO, DANIELPOP-733
50 31 INDEPENDIENTE 29:49VALEIRO ORVIZ, DAVIDPOP-3160
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

01/10/2011

IX CARRERA POPULAR

51 594 INDEPENDIENTE 29:50PERE RICOY, DAVIDPOP-3266
52 42 INDEPENDIENTE 29:51MARTINEZ RODRIGUEZ, IVANPOP-2628
53 87 INDEPENDIENTE 29:52ESTEVEZ ALONSO, EDUARDOPOP-2487
54 557 MASTER SPORT 29:56PEREZ SAINERO, CARLOSO-6085
55 14 Corresiero 29:58ARGÜELLES VIÑA, FRANPOP-831
56 564 INDEPENDIENTE 30:07GONZALEZ ALVAREZ, ROBERTOPOP-3251
57 104 S.C.D. RIBADESELLA 30:12GUTIERREZ ALVAREZ, LUIS MAXIMILIANOPOP-2637
58 39 INDEPENDIENTE 30:22IGLESIAS PIÑERA, HECTORPOP-2820
59 3 ATLETISMO CORVERA 30:25CAMPA GARCIA, ROMANAS-3529
60 553 INDEPENDIENTE 30:31MORO DIEZ, PABLOPOP-3231
61 114 ZONA BOXES LAVIANA 30:32MORO DIEZ, HECTORPOP-715
62 68 INDEPENDIENTE 30:41MENDEZ CAMPA, IVANPOP-1601
63 67 INDEPENDIENTE 30:45SANTIAGO GONZALEZ, SERGIOPOP-1219
64 50 INDEPENDIENTE 30:46ENTRIALGO LOPEZ, DANIELPOP-918
65 95 INDEPENDIENTE 30:55NUÑEZ ALONSO, EDUARDOPOP-2490
66 18 INDEPENDIENTE 30:56GARCIA DIAZ, DANIELPOP-085
67 94 INDEPENDIENTE 31:00RUBIO RODRIGUEZ, CLAUDIOPOP-2415
68 88 INDEPENDIENTE 31:04DIAZ CARDO, IVANPOP-1147
69 538 INDEPENDIENTE 31:10VIGIL DIAZ, MARINOPOP-3218
70 539 INDEPENDIENTE 31:11PEÑA BLANCO, PEDROPOP-3219
71 563 INDEPENDIENTE 31:18FERNANDEZ ALVAREZ, JOSE RUBENPOP-3237
72 60 INDEPENDIENTE 31:27CARRASCO, JUANPOP-448
73 591 INDEPENDIENTE 31:46CANO CANO, PABLOPOP-3263
74 25 INDEPENDIENTE 31:59CABRALES BERMUDEZ, ANGELPOP-3172
75 582 INDEPENDIENTE 32:09PEREZ GONZALEZ JOSEPOP-3254
76 113 ZBLAVIANA.COM 32:15LLERA AMIEVA, FRANCISCO JOSEPOP-1648
77 98 OBJETIVO MARATON URBASPORT 32:19MERLE HEVIA, NOEPOP-2623
78 23 INDEPENDIENTE 32:21VAZQUEZ ARTIME, FRANCISCOPOP-3150
79 15 CORRESIERO 32:24ALVAREZ ARGÜELLES, JOSE MARIAPOP-762
80 92 INDEPENDIENTE 32:33ALONSO GARCIA, RUBENPOP-2604
81 26 INDEPENDIENTE 32:37GARCIA SUAREZ, JESUS MIGUELPOP-3170
82 78 INDEPENDIENTE 33:15BARREDO ROZA, HUGOPOP-2607
83 72 INDEPENDIENTE 33:20ALVAREZ DOSANTOS, DIEGOPOP-2036
84 5 Atletismo Ocle 33:55AREA CASTILLO, ALEJANDROPOP-788
85 27 INDEPENDIENTE 33:56GARCIA MANZANO, JORGEPOP-3165
86 548 INDEPENDIENTE 34:02FERNANDEZ ROBLEDO, FRANCISCO JAVIERPOP-3227
87 38 INDEPENDIENTE 34:14PONGA SEVILLA, CARLOS HUGOPOP-3026
88 37 INDEPENDIENTE 34:34SOLER RANCAÑO, BENITO JOSEPOP-3045
89 76 INDEPENDIENTE 34:41FERNANDEZ DOMINGUEZ, CARLOSPOP-2023
90 561 INDEPENDIENTE 34:44GUTIERREZ ALONSO, FRANCISCO JAVIERPOP-843
91 568 INDEPENDIENTE 34:55CAMBLOR GONZALEZ, JORGEPOP-3241
92 547 INDEPENDIENTE 35:04ESTRADA GARCIA, JOSE MANUELPOP-3226
93 52 INDEPENDIENTE 35:14CID RODRIGUEZ, ALEJANDROPOP-808
94 560 INDEPENDIENTE 35:15SANCHEZ RODRIGUEZ, PABLOPOP-3236
95 24 INDEPENDIENTE 35:15SUAREZ ROZA, IGNACIOPOP-2613
96 28 INDEPENDIENTE 35:32OLAY CASTELA, DAVIDPOP-3164
97 571 INDEPENDIENTE 35:56COSME ALVAREZ DANIELPOP-3244
98 65 INDEPENDIENTE 36:37LOPEZ FERNANDEZ, MARTINPOP-3198
99 75 INDEPENDIENTE 37:12FIGAREDO HORMAECHEA, FERNANDOPOP-2259
100 575 INDEPENDIENTE 37:54FERNANDEZ ARIAS, JOSE LUISPOP-3247
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OBSERVACIONES:



PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

01/10/2011

IX CARRERA POPULAR

101 573 INDEPENDIENTE 39:16ALVAREZ GRANDA, RAULPOP-3245
102 36 INDEPENDIENTE 40:06TERENTE TORRE, DIEGOPOP-3082
103 22 INDEPENDIENTE 40:44BUSTO CUERVO, SERGIOPOP-102
104 64 INDEPENDIENTE 41:49ROMAN VUELTA, JUAN ANGELPOP-3202
105 545 INDEPENDIENTE 42:26AMENEIROS DIAZ, CARLOSPOP-3224
106 585 INDEPENDIENTE 43:00PEÑA COTO CARLOSPOP-3257
107 53 INDEPENDIENTE 43:31LAGO CACHON, DAVIDPOP-774
108 57 INDEPENDIENTE 45:30MARTINEZ SUAREZ, RUBENPOP-707
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 35 MUJERES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

01/10/2011

IX CARRERA POPULAR

1 264 SCD Ribadesella Atletismo 28:51DELGADO CASTILLO, BEATRIZPOP-1516
2 256 INDEPENDIENTE 29:51MACHO GARCIA, BEATRIZPOP-601
3 258 INDEPENDIENTE 30:33ORTIZ CAMPA, NOELIAPOP-807
4 263 PILOÑA.DEPORTE 31:16RONCO CASTAÑON, RAQUELPOP-3153
5 265 XENTE CORRENDERA 32:30RUBIANO ORTIZ, EVAPOP-649
6 250 CORRESIERO 35:23ABELLA FERNANDEZ, SANDRAPOP-3178
7 261 INDEPENDIENTE 35:26LOPEZ MENENDEZ, MARIAPOP-3197
8 260 INDEPENDIENTE 39:23FERNANDEZ BREA, ANA BELENPOP-2612
9 253 INDEPENDIENTE 41:58RODRIGUEZ PEREZ, NATALIAPOP-2004

10 259 INDEPENDIENTE 45:30FERNANDEZ ROZA, ANGELICAPOP-1006
11 252 GRUPO MONTAÑA PICU PIENZU 45:40CALVO HEREDIA, CRISTINAPOP-2596
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 35 HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

01/10/2011

IX CARRERA POPULAR

1 577 S.C.D. RIBADESELLA 22:41LOPEZ DE DIOS, FRANCISCOO-6171
2 241 REAL GRUPO CULTURAL COVADONGA 22:45MENENDEZ PEZON, JUAN MANUELO-5993
3 243 RECTA FINAL-TOSCAF 22:49RODRIGUEZ JIMENEZ, RUBEN DARIOO-6542
4 544 PILOÑA DEPORTE 23:23RODRIGUEZ MENENDEZ, MIGUELO-6553
5 248 TRIATLON SANTANDER 23:30RODRIGUEZ HERRERO, RUBENPOP-3190
6 157 CORRESIERO ATL. 23:41MONTES SUAREZ, JUAN ANTONIOPOP-776
7 151 CLUB ATLETISMO OCLE 23:47CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIERO-6565
8 138 AMATEURS SPORTS 24:04ROMAN CORIA, DANIELV-20399
9 246 TRIATLON OVIEDO 24:06BUERGO BRAÑA, EMILIO JAVIERPOP-2173

10 160 FEVE OVIEDO KAYAK 24:19GARCIA DE LAS HERAS, JOSE MARIAO-4959
11 154 CLUB DEPORTIVO ESBARDU 25:06FERNANDEZ CARTON, JOSE ANGELO-5218
12 145 ATLETISMO MIERES 25:11ALFONSO LOPES, PABLOPOP-2026
13 242 RECTA FINAL-TOSCAF 25:13DEL CAÑO MENENDEZ, RUBENO-6543
14 136 ACADEMIA CIVIL-EL MUSEL 25:44CASTAÑO PIÑERA, IVANPOP-953
15 153 CLUB ATLETISMO OCLE 25:26GARCIA GARCIA, ALBERTOO-6564
16 212 INDEPENDIENTE 25:28PIÑEIRO CRESPO, JOSE RAMONPOP-1155
17 222 INDEPENDIENTE 25:39ORTIZ LOPEZ, ALAINPOP-2631
18 142 ATLETISMO CORVERA 26:05GALAN GONZALEZ, JOSE LUISO-5778
19 216 INDEPENDIENTE 26:26ESTEBAN LOPEZ, JAVIER MARCELOPOP-1125
20 184 INDEPENDIENTE 26:30CAMPO VIEJO, JOAQUINPOP-2018
21 223 INDEPENDIENTE 26:30GONZALEZ ALVAREZ, ISAACPOP-865
22 197 INDEPENDIENTE 26:35CARUS IGLESIAS, RICARDOPOP-1178
23 247 TRIATLON OVIEDO 26:36CASTAÑO PIÑERA, DANIELPOP-952
24 229 INDEPENDIENTE 26:36FELIX RODRIGUEZ, JOSE MANUELPOP-1331
25 204 INDEPENDIENTE 26:36MOREDA OTERO, ALBERTOPOP-3161
26 228 INDEPENDIENTE 26:38RODRIGUEZ VELEZ, LUIS FERNANDOPOP-3180
27 159 EL GAITERO - VILLAVICIOSA 26:49ORDIERES ORTIZ, DANIELPOP-1680
28 231 INDEPENDIENTE 26:53FERNANDEZ RODRIGUEZ. PABLOPOP-1293
29 146 Atletismo Mieres 26:57GONZALEZ RODRIGUEZ, ENRIQUEPOP-1358
30 208 INDEPENDIENTE 27:26MANZANO VILLANUEVA, ENRIQUEPOP-3171
31 202 INDEPENDIENTE 27:31ROSA GONZALEZ, ALEJANDROPOP-2616
32 182 INDEPENDIENTE 27:35FERNANDEZ MARTINEZ, EMILIOPOP-562
33 193 INDEPENDIENTE 27:38BRAÑA TESTA, JULIO CESARPOP-2481
34 217 INDEPENDIENTE 27:43CIMENTADA GOMEZ, PEDROPOP-1108
35 192 INDEPENDIENTE 27:43CRESPO NAGORE, OSCARPOP-3206
36 244 S.C.D. RIBADESELLA 27:48PEREZ MARTINEZ, JAIROPOP-3192
37 139 ATLETISMO CORVERA 27:48VALLEJO PULIDO, RICARDOAS-3471
38 239 OCHOBRE 27:50ALVAREZ OROZCO, SERGIO JOSEPOP-469
39 170 INDEPENDIENTE 28:12REGUERA LOPEZ, JUAN ANTONIOPOP-3195
40 171 INDEPENDIENTE 28:13GARCIA SANCHEZ, JOSE EMILIOPOP-3194
41 165 INDEPENDIENTE 28:22FERNANDEZ GONZALEZ, ARTUROPOP-2492
42 240 PICU PIENZU 28:25REDONDO ROBLEDO, JOSE MIGUELPOP-700
43 167 INDEPENDIENTE 28:28ALONSO RODRIGUEZ, JOSE RAMONPOP-749
44 141 ATLETISMO CORVERA 28:36MENENDEZ MARTIN DE LA VEGA, ALFONSO JAS-3587
45 135 A.D. XENTE CORRENDERA 28:37LOPEZ PRIETO, DAVIDPOP-1047
46 205 INDEPENDIENTE 28:37ALONSO SAMARTINO, LUIS ENRIQUEPOP-2625
47 183 INDEPENDIENTE 28:46GONZALEZ FERNANDEZ, ANGEL ARGIMIROPOP-2082
48 172 INDEPENDIENTE 29:04SANTOS PRIETO, PEDRO JOSEPOP-768
49 175 INDEPENDIENTE 29:05HENGESBACH, VOLKERPOP-603
50 209 INDEPENDIENTE 29:16GONZALEZ DEL BLANCO, JUANPOP-3152
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 35 HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

01/10/2011

IX CARRERA POPULAR

51 233 INDEPENDIENTE 29:18RECIO CONDE, JOSE FELIPEPOP-1278
52 234 INDEPENDIENTE 29:20SUAREZ GARCIA, JOSE MANUELPOP-1277
53 188 INDEPENDIENTE 29:30GUERRERO MEANA, JORGEPOP-362
54 249 ZB LAVIANA.COM 29:35IGLESIAS GARCIA, ANDRESPOP-1393
55 200 INDEPENDIENTE 29:41MUÑIZ SANCHEZ, DANIELPOP-138
56 189 INDEPENDIENTE 29:51VARELA RAMON, CARLOSPOP-2389
57 220 INDEPENDIENTE 30:21FERNANDEZ GRANDA, JOSE MANUELPOP-3214
58 203 INDEPENDIENTE 30:33PRADO NICIEZA, IVANPOP-1218
59 178 INDEPENDIENTE 30:35LAGO LAMAS, FERNANDOPOP-505
60 186 INDEPENDIENTE 31:00FLECHA ALVAREZ, ANTONIOPOP-706
61 164 INDEPENDIENTE 31:17RIVERA FERNANDEZ, FERNANDOPOP-798
62 210 INDEPENDIENTE 31:28PALACIOS BLANCO, MIGUEL ANGELPOP-3169
63 148 ATLETISMO VISO 31:28MARTIN CORDERO, ELISEOPOP-2618
64 176 INDEPENDIENTE 31:32CUETOS FUENTES, HONORIOPOP-2165
65 225 INDEPENDIENTE 31:40MARTINEZ CASTRO, FRANCISCO JAVIERPOP-2543
66 187 INDEPENDIENTE 31:41TUERO EGOCHEAGA, DIEGOPOP-2030
67 199 INDEPENDIENTE 32:11GONZALEZ CANELLADA, TOMASPOP-1223
68 236 INDEPENDIENTE 32:23HUERTA GONZALEZ, MARIOPOP-2609
69 143 ATLETISMO CORVERA 32:23PRADO FERNANDEZ, ROBERTOAS-3530
70 226 INDEPENDIENTE 32:26PILOÑETA ZAPICO, RUBENPOP-835
71 227 INDEPENDIENTE 32:32GONZALO FANDOS, MIGUELPOP-2605
72 211 INDEPENDIENTE 32:39SUAREZ ALONSO, CESARPOP-983
73 195 INDEPENDIENTE 32:48FERNANDEZ SUAREZ, DANIELPOP-695
74 238 OBJETIVO MARATON URBASPORT 32:54ITURRATE MONTOYA, PABLOPOP-2622
75 198 INDEPENDIENTE 33:05COSTALES ALONSO, ADRIANPOP-1226
76 161 INDEPENDIENTE 33:09GONZALEZ AZURMENDI, MANUELPOP-1005
77 140 ATLETISMO CORVERA 33:11BELVER MUÑOZ, JUSTO JOSEAS-3588
78 155 COLUNGA ATL. JURASICO 33:22GARCIA VALDES, FRANCISCO JOSEPOP-2484
79 173 INDEPENDIENTE 33:24ALVAREZ GONZALEZ, JAVIERPOP-750
80 592 INDEPENDIENTE 33:37LINOS LARA, BERNARDINOPOP-3264
81 221 INDEPENDIENTE 33:50SAN MARTIN CASTAÑO, CARLOS DOMINGOPOP-3215
82 185 INDEPENDIENTE 34:04FERNANDEZ FERNANDEZ, CARLOS MANUELPOP-011
83 163 INDEPENDIENTE 34:28TORRE SUAREZ, VALENTINPOP-1501
84 219 INDEPENDIENTE 34:53FRANCESENA ALVAREZ, ALBERTOPOP-1105
85 567 INDEPENDIENTE 34:54VIDAL VILLAR, FABIANPOP-3240
86 218 INDEPENDIENTE 36:13RUBIO LOPEZ, MANUELPOP-2987
87 181 INDEPENDIENTE 36:31FERNANDEZ VELARDE, ARISTIDESPOP-2241
88 590 INDEPENDIENTE 36:59DIAZ PRIETO, JOSE LUISPOP-3262
89 177 INDEPENDIENTE 37:35MENDEZ GONZALEZ, JAVIERPOP-2191
90 201 INDEPENDIENTE 38:07RIVAYA MARTINEZ, JOSE ANTONIOPOP-917
91 559 INDEPENDIENTE 42:26MENDEZ BONTEMPINI, HUGO POP-3235
92 224 INDEPENDIENTE 42:35GONZALEZ SANTOS, MARCOSPOP-3188
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 40 MUJERES
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LASTRES-COLUNGA

01/10/2011

IX CARRERA POPULAR

1 332 C.D.ELECTRONICA - RATO AVILES AT 27:16BLANCO JUBETE, BLANCAO-5403
2 333 CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJON 28:52BELLO ESCLARIN, ESTHERO-6275
3 340 INDEPENDIENTE 29:12PEREDO SAN SEBASTIAN, MARIAPOP-1061
4 344 S.C.D. RIBADESELLA 30:20GARCIA CASTRO, SILVIAO-6514
5 341 INDEPENDIENTE 31:17VARONA GUTIERREZ, NATIVIDADPOP-3168
6 543 INDEPENDIENTE 33:04GARCIA SAIZ FATIMAPOP-3223
7 334 INDEPENDIENTE 35:06GONZALEZ SANCHEZ, INMACULADAPOP-1276
8 336 INDEPENDIENTE 38:51MENENDEZ ALIAS, INMACULADAPOP-3146
9 339 INDEPENDIENTE 40:02NORIEGA DOSAL, MARIA DOLORESPOP-2489

10 338 INDEPENDIENTE 41:37CORTINA IGLESIAS, MARIA CONCEPCIONPOP-626
11 337 INDEPENDIENTE 41:59DIEZ GONTAN, CRISTINAPOP-2055
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 40 HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

01/10/2011

IX CARRERA POPULAR

1 283 INDEPENDIENTE 21:55DIAZ GRUESO, LUISPOP-941
2 580 INDEPENDIENTE 22:54RODRIGUEZ GARCIA JUAN CARLOSPOP-3252
3 271 C.D.E. 2007 LLANERA 23:57SUNTAXI TOPON, JOSE FRANCISCOAS-3492
4 328 S.C.D. RIBADESELLA 24:29SUAREZ CELORIO, ENRIQUEAS-3464
5 272 C.D.E. LABARO 24:56FERNANDEZ TEZANOS, CLEMENTEPOP-3177
6 273 C.D.ELECTRONICA - RATO AVILES AT 25:14MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIOO-5401
7 329 S.C.D. RIBADESELLA 25:22VALDES ALVAREZ, PABLOO-6288
8 327 S.C.D. RIBADESELLA 26:47SUAREZ GONZALEZ, VITALIANOPOP-3185
9 537 OCLE 26:48ANAYA CASTELLANO, MIGUEL ANGELPOP-3217

10 321 INDEPENDIENTE 27:30CASTRO MOIRON, ILDEFONSOPOP-2231
11 308 INDEPENDIENTE 27:36GARCIA BLANCO, MIGUEL L.POP-1476
12 313 INDEPENDIENTE 28:03SANTOS GALLEGO, DANIELPOP-2482
13 268 ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 28:21GARCIA ARGUELLES, JOSE LUISPOP-819
14 302 INDEPENDIENTE 28:27GARCIA SUAREZ, ALBERTOPOP-2020
15 276 CLUB DEPORTIVO ESTADIO GIJON 28:30RIVAS ALVAREZ, FRANCISCOAS-3385
16 311 INDEPENDIENTE 28:31SOLE DEL VALLE, JUANPOP-1307
17 318 INDEPENDIENTE 28:33GARCIA GONZALEZ, JOSE MIGUELPOP-1387
18 317 INDEPENDIENTE 28:34ALVAREZ GONZALEZ, JOSE CARLOSPOP-2053
19 275 CASERAS DE AVILES 28:49NAVARRO BRAGA, JOSE ANTONIOPOP-906
20 282 EL GAITERO -VILLAVICIOSA 28:53GARCIA ALONSO, PEDRO MANUELPOP-1136
21 307 INDEPENDIENTE 29:20SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIOPOP-652
22 288 INDEPENDIENTE 29:23AZURMENDI FONSECA, JULIOPOP-2119
23 279 CORRESIERO ATL. 29:29CASIELLES SEVARES, RAFAELPOP-761
24 546 INDEPENDIENTE 30:02RODRIGUEZ ALVAREZ, JUAN CARLOSPOP-3225
25 274 CASERAS DE AVILES 30:16VILLAR MORODO, JOSE MIGUELPOP-958
26 306 INDEPENDIENTE 30:23PELAYO MERINO, LUISPOP-1001
27 292 INDEPENDIENTE 30:32GARCIA MENENDEZ, JOSE LUISPOP-1357
28 322 INDEPENDIENTE 31:03FERNANDEZ VALCARCE, ROBERTO TOMASPOP-2163
29 326 QUO FITNESS OVIEDO 31:07LLANEZA FERNANDEZ, MANUEL ENRIQUEPOP-3203
30 299 INDEPENDIENTE 31:12VALLINA, MIGUELPOP-3132
31 285 INDEPENDIENTE 31:21CALS ANEIROS, PEDROPOP-1249
32 269 ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 31:29ZARDAIN FERNANDEZ, PEDROPOP-2024
33 297 INDEPENDIENTE 31:30VILLAR RODRIGUEZ, MARCOSPOP-1171
34 291 INDEPENDIENTE 31:57GRANADOS RODRIGUEZ, JOSEPOP-1203
35 584 INDEPENDIENTE 32:10ROZA SERRANO XUANPOP-3256
36 280 CORRESIERO ATL. 32:25QUIROS RODRIGUEZ, JOSE RAMONPOP-1181
37 331 XENTE CORRENDERA 32:29MORO GONZALEZ, FLORENCIOPOP-3175
38 286 INDEPENDIENTE 32:44GARCIA GARCIA, ANGELPOP-1242
39 290 INDEPENDIENTE 33:08GOMEZ EJEDA, JESUSPOP-3167
40 298 INDEPENDIENTE 33:28REY NUÑEZ, ALEXPOP-2659
41 319 INDEPENDIENTE 34:02RIESTRA RODRIGUEZ, JAVIERPOP-2096
42 586 INDEPENDIENTE 34:19CUBIELLA VILLAR, JUAN ENRIQUEPOP-3258
43 267 ATL. OCLE 34:55ANAYA CASTELLANO, SANTIAGO ANTONIOPOP-3148
44 295 INDEPENDIENTE 34:56LORENZANA CASCALLANA, AGUSTINPOP-1189
45 293 INDEPENDIENTE 35:08GONZALEZ MARTINEZ, JOSE LUISPOP-940
46 287 INDEPENDIENTE 36:11GOMEZ PEREZ, VALENTINPOP-1346
47 303 INDEPENDIENTE 36:11GONZALEZ GONZALEZ, MIGUELPOP-2011
48 305 INDEPENDIENTE 36:48ALVAREZ IGLESIAS, BENIGNO FERNANDOPOP-709
49 304 INDEPENDIENTE 37:28PEREZ GARCIA, MANUEL ANGELPOP-2010
50 323 INDEPENDIENTE 37:31FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO FAUSTINOPOP-2544
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 40 HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

01/10/2011

IX CARRERA POPULAR

51 284 INDEPENDIENTE 37:39HERRERO COSTALES, DAVIDPOP-2164
52 330 VETERANOS BALONMANO AVILES 37:44PEREZ LANTARON, MANUELPOP-1054
53 316 INDEPENDIENTE 38:32BRAÑA REQUEJO, JUAN CANDIDOPOP-763
54 309 INDEPENDIENTE 39:03BRAÑA ASENSIO, FERNANDOPOP-2989
55 310 INDEPENDIENTE 41:26ROMERO ROMERO, FERNANDOPOP-625
56 315 INDEPENDIENTE 42:01FERNANDEZ GOMEZ, MANUELPOP-2038
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 45 MUJERES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

01/10/2011

IX CARRERA POPULAR

1 400 INDEPENDIENTE 31:12COE, CLELLANPOP-3154
2 397 INDEPENDIENTE 33:03VALLE GORDILLO, ANA MARIAPOP-1103
3 398 INDEPENDIENTE 33:10ALVAREZ CASTRILLO, COVADONGAPOP-1145
4 394 Atletismo Ocle 33:52GRANDA VEGA, MARIA TERESAPOP-2621
5 393 ATL. OCLE 36:04RIVERO PEREZ, MARIA ANGELESPOP-523
6 399 INDEPENDIENTE 36:06CORONADO JORGE, INMACULADAPOP-1345
7 581 INDEPENDIENTE 38:56MORENO RODRIGUEZ, NOEMIPOP-3253
8 401 INDEPENDIENTE 43:59SAN NARCISO SOSA, ANAPOP-954
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 45 HOMBRES

HORA PRUEBA:
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LASTRES-COLUNGA

01/10/2011

IX CARRERA POPULAR

1 345 AGRUPACION DEPORTIVA GIJON ATL 25:30DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCOO-6381
2 384 INDEPENDIENTE 25:30DE LA FUENTE GALVAN, JESUSPOP-1102
3 347 AGRUPACION DEPORTIVA GIJON ATL 25:54CARAVES SOBERADO, JOSE ANTONIOO-6379
4 358 INDEPENDIENTE 26:00GUEVARA MORENO, PEDROPOP-1480
5 390 TOSCAF RECTA FINAL 26:17ALVAREZ MARTINEZ, JAVIERO-6668
6 389 RECTA FINAL-TOSCAF 26:22VALDES GALLEGO, ALFONSOO-5337
7 352 CLUB TRIATLON OVIEDO 26:25DIAZ GONZALEZ, GREGORIOPOP-2307
8 383 INDEPENDIENTE 26:54EGOCHEAGA RODRIGUEZ, JORGEPOP-999
9 551 INDEPENDIENTE 27:11VALVERDE ALVAREZ, JUAN JOSEPOP-3229

10 388 NETTO ATLETICO COLINDRES 27:18TERAN VIGIL, GONZALOS-9737
11 363 INDEPENDIENTE 27:50MACIAS MARIANO, GREGORIOPOP-2414
12 368 INDEPENDIENTE 28:04CORUJO ALONSO, JUAN CARLOSPOP-3200
13 542 INDEPENDIENTE 28:17SAN MARTIN, SANTAMARIA, JOSE ENRIQUEPOP-3222
14 356 GRASIAS 28:38ALONSO RODRIGUEZ, SERGIOPOP-1229
15 378 INDEPENDIENTE 28:54ALVAREZ GARCIA, RAMONPOP-1184
16 357 GRASIAS 29:27DIAZ GARCIA, FRANCISCO ELADIOPOP-977
17 381 INDEPENDIENTE 30:01FERNANDEZ MEANA, JUANPOP-1144
18 364 INDEPENDIENTE 30:08RODRIGUEZ BRAVO, ARMANDOPOP-2600
19 355 COLUNGA ATL. JURASICO 30:23ALVAREZ RAMOS, CARLOSPOP-1127
20 569 INDEPENDIENTE 30:30PALACIO GARCIA GONZALOPOP-3242
21 386 INDEPENDIENTE 30:36LEINWEBER, MARTINPOP-3176
22 578 INDEPENDIENTE 30:50VILLAR TOMAS JOSE ANTONIOPOP-3249
23 370 INDEPENDIENTE 30:51AGUILAR-GALINDO BUSTIO, JAVIERPOP-392
24 392 ZB LAVIANA 30:54SUAREZ GONZALEZ, DAVIDPOP-1299
25 366 INDEPENDIENTE 31:03CISNEROS COSTAS, AUGUSTOPOP-1298
26 353 COLUNGA ATL. JURASICO 31:19PASTOR LOBO, BENITOPOP-969
27 385 INDEPENDIENTE 32:44MARTINEZ FAEDO, LEONARDOPOP-1365
28 362 INDEPENDIENTE 32:45PEREZ BUSTAMANTE, AARNEPOP-3216
29 379 INDEPENDIENTE 32:49GARCIA SEGOVIA, LEANDROPOP-956
30 382 INDEPENDIENTE 33:02FERNANDEZ MESA, JOSEPOP-1143
31 367 INDEPENDIENTE 33:59GALLEGO CASTRO, MIGUEL MAURICIOPOP-2442
32 361 INDEPENDIENTE 34:07ZARAUZA QUIROS, FRANCISCOPOP-024
33 369 INDEPENDIENTE 35:08GARCIA GUTIERREZ, VICTOR ANTONIOPOP-2491
34 377 INDEPENDIENTE 36:20ALVAREZ ALONSO, SEGUNDOPOP-949
35 556 INDEPENDIENTE 36:54GARCIA NORNIELLA FLORENTINOPOP-3233
36 374 INDEPENDIENTE 41:49VALLINA COLLADO, ALEJANDROPOP-1255
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1 448 S.C.D. RIBADESELLA 27:04POSADA ALAS, MARIA HORTENSIAO-6516
2 447 INDEPENDIENTE 35:17GARCIA NORNIELLA, BEGOÑAPOP-1027
3 445 CLUB ATLETISMO OCLE 39:11SANCHEZ CRUZ, PILARO-4952
4 588 INDEPENDIENTE 40:46VALLE LLERA, LUPEPOP-3260
5 446 INDEPENDIENTE 41:37ALVAREZ-REQUEJO PEREZ, ROSA ELISAPOP-3211
6 589 INDEPENDIENTE 43:37VALLE LLERA, TERESAPOP-3261
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 50 HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

01/10/2011

IX CARRERA POPULAR

1 439 S.C.D. RIBADESELLA 23:27PIRE CALLEJO, ROBERTOO-6045
2 413 COLUNGA ATL. JURASICO 25:21DELGADO DE FELIPE, JOSEPOP-1323
3 440 S.C.D. RIBADESELLA 25:25SANCHEZ BERBES, ROBERTOO-6044
4 442 S.C.D. RIBADESELLA 26:21GONZALEZ CONDE, DELFIN MAXIMINOO-6290
5 434 INDEPENDIENTE 26:28FERNANDEZ GARCIA, RAMON BENJAMINPOP-3166
6 412 CIUDAD DE GIJON 26:34ALVAREZ FERNANDEZ, MANUEL JOSEO-6319
7 406 ATLETISMO KM.0 27:15CABELLO GONZALEZ, RAFAELO-3992
8 403 AGRUPACION DEPORTIVA GIJON ATL 27:15DELGADO CHAMORRO, FRANCISCOO-6382
9 444 XENTE CORRENDERA 27:25SUAREZ BERMEJO, ABRAHAMPOP-2626

10 432 INDEPENDIENTE 27:37VERA PACHACAMA, RODOLFOPOP-736
11 407 ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 28:20FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO E.POP-2488
12 435 INDEPENDIENTE 28:30RECIO MUÑIZ, JOSE MANUELPOP-3189
13 410 Carcoba-Ribamontan al Mar 28:49SANTIDRIAN NAVARRO, JOSE RICARDOS-383
14 405 ATLETISMO GOZON 29:12SANCHEZ GONZALEZ, MARCIANOAS-2159
15 411 CENTRO ASTURIANO 29:26SUAREZ MURIAS, JOSE MANUELPOP-972
16 443 SCD Ribadesella 29:35GARCIA RUISANCHEZ, ALVAROPOP-687
17 414 COLUNGA ATL. JURASICO 29:42GARCIA COBIAN, VICENTEPOP-1354
18 431 INDEPENDIENTE 30:27RODRIGUEZ MENDEZ, ANDRESPOP-1326
19 429 INDEPENDIENTE 30:34LLANA SUAREZ, GREGORIOPOP-3147
20 416 Esnova Gijon 31:14VALLINA SANCHEZ, MANUEL JESUSPOP-364
21 418 INDEPENDIENTE 31:15ALVAREZ GARCIA, CANDIDOPOP-1003
22 415 COLUNGA ATL. JURASICO 31:25CASTRO IGLESIAS, SANTOS GERARDOPOP-899
23 409 CANGAS DE ONIS ATL 31:40SOMOANO FERNANDEZ, CHELUPOP-2015
24 408 C.D.E. 2007 LLANERA 32:23GONZALEZ FOYO, JOSE ANTONIOAS-3562
25 425 INDEPENDIENTE 32:31LLANEZA ALVAREZ, JESUS LUISPOP-306
26 424 INDEPENDIENTE 32:45ENCINAS LOPEZ, VICTOR MANUELPOP-2035
27 423 INDEPENDIENTE 32:52SAN NARCISO SOSA, ALFREDOPOP-955
28 566 INDEPENDIENTE 33:14GARCIA PUENTE, CONSTANTINOPOP-3239
29 420 INDEPENDIENTE 33:58GARCIA CASAL, JORGE LUISPOP-855
30 433 INDEPENDIENTE 34:03ROBLEDA GARCIA, RICARDOPOP-3186
31 430 INDEPENDIENTE 34:17AGUADO NUÑEZ, ANDRESPOP-1000
32 436 INDEPENDIENTE 34:35SANZ DE DIEGO, JUAN JOSEPOP-850
33 574 INDEPENDIENTE 35:02FERNANDEZ MARTINEZ, URBANOPOP-3246
34 437 LYPICO 35:21FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIOPOP-670
35 438 LYPICO 35:22VAQUERO COMAS, JESUS ANGELPOP-671
36 404 ATL. OCLE 36:06GONZALEZ MONTES, ALBERTOPOP-553
37 426 INDEPENDIENTE 37:51CAMPOMANES LLANA, GABRIELPOP-1025
38 417 INDEPENDIENTE 39:00PERALTA RODRIGUEZ, RAFAELPOP-1672
39 428 INDEPENDIENTE 39:12DIAZ VEGA, MARTIN ALONSOPOP-3183
40 419 INDEPENDIENTE 43:32IGLESIAS ALVAREZ, JUAN LUISPOP-2014

sábado, 01 de octubre de 2011 Página 18 de 2019:23

OBSERVACIONES:



PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 55 HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

01/10/2011

IX CARRERA POPULAR

1 450 ATLETISMO CORVERA 27:27RODRIGUEZ LEO, ELOYO-5357
2 462 INDEPENDIENTE 28:01SANCHEZ PEON, ANGELPOP-802
3 464 OCHOBRE 28:17LOBO SUAREZ, JOSE LUISPOP-493
4 452 CLUB DEPORTIVO ESBARDU 28:23ALVAREZ BARDON, JOSE MANUELAS-3604
5 459 INDEPENDIENTE 28:55CIMA PRADO, JUAN JOSEPOP-591
6 461 INDEPENDIENTE 29:22GARCIA GALLEGO, RAMONPOP-851
7 460 INDEPENDIENTE 29:24GARCIA SUAREZ, FRANCISCO ANGELPOP-583
8 456 GRASIAS 29:44NICOLAS APARICIO, JOAQUINPOP-2039
9 451 ATLETISMO GOZON 30:10FERNANDEZ SANTOS, JESUS AURELIOO-5529

10 458 INDEPENDIENTE 30:47ALONSO FERNANDEZ, JOSE RAMONPOP-726
11 562 INDEPENDIENTE 31:14MEANA FERNANDEZ, MIGUELPOP-396
12 457 INDEPENDIENTE 32:56BOLADO PUENTE, GONZALOPOP-2009
13 454 COLUNGA ATL. JURASICO 33:29GINES-MARTINEZ MARTINEZ, FERNANDOPOP-731
14 463 MADERAS BUELNA 35:08GARCIA BARANDA, LUIS MIGUELS-5526
15 453 CLUB DEPORTIVO ESBARDU 44:00CORDON SANTAMARIA, JOSE LUISAS-3364
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 60 HOMBRES

HORA PRUEBA:

17:30

DISTANCIA:
6.900m

DEL JURASICO
LASTRES-COLUNGA

01/10/2011

IX CARRERA POPULAR

1 469 Atletismo Ocle 27:02MUÑOZ VEGA, JOSEPOP-2808
2 471 CLUB ATLETISMO OCLE 27:03MENENDEZ DE LUARCA NAVIA-OSORIO, PABLO-5030
3 480 QUO FITNESS OVIEDO 32:00GONZALEZ RIVAS, JUAN JOSEPOP-383
4 472 COLUNGA ATL. JURASICO 32:11EDMON ALENUS, LUDOPOP-730
5 473 CORRESIERO ATL. 32:25SOMOZA PARDO, SANTIAGOPOP-650
6 477 INDEPENDIENTE 32:54FERNANDEZ MARTINEZ, JULIOPOP-1158
7 474 INDEPENDIENTE 33:40CRESPO SAIZ, HORACIOPOP-391
8 476 INDEPENDIENTE 35:18FERNANDEZ LORENZO, JOSEPOP-2397
9 468 ASOCIACION ASTURIANA DE ATLETAS 37:14ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES, MIGUELO-3590

10 475 INDEPENDIENTE 38:11SANCHEZ VICENTE, XUAN XOSEPOP-907
11 470 CLUB ATLETISMO OCLE 39:11AREA DIEGO, RAFAELO-4222
12 478 INDEPENDIENTE 40:18HUERTA SANCHEZ, CASIMIROPOP-895
13 482 S.C.D. RIBADESELLA 41:19SERRANO GAMON, AURELIOPOP-3193
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